
AB’DE, yaşlı olarak kabul edi-
len “65 ve daha yukarı yaştaki 
nüfus” geçen yıl 96,4 milyonu aştı.
Almanya geçen yıl 18,9 milyonla 
AB’de en fazla yaşlı nüfusa sahip 
ülke olurken, bu ülkeyi 14,4 mil-
yonla İtalya ve 14,2 milyonla Fran-
sa izledi. Üç ülkedeki yaşlı nüfus 
toplam 47,5 milyonla AB’deki yaş-
lıların yaklaşık yarısını oluşturdu. 
Bu dönemde Türkiye’deki yaşlı 
nüfus ise 8,7 milyon oldu. AA

TÜRKİYE’DE ilkokula başlama 
çağındaki bir bireyin en yüksek 
eğitim seviyesini tamamlayana 
kadar eğitim hayatında geçirme-
si muhtemel süre 2023’te 17,9 
yıl olarak hesaplandı. İlkokul 
çağındaki bir bireyin ortaöğreti-
mi tamamlayana kadar eğitim-
de geçirmesi muhtemel süre 12,3 
yıl, okul öncesi eğitimde ise 1,6 
yıl olarak hesaplandı. AA

HAZİNE ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, “Enflasyon bu sene 
mayıs ayında yüzde 75’le zirveyi 
buldu. Ağustos ayı itibarıyla enf-
lasyon yüzde 52’ye düştü. Önü-
müzdeki aylarda kalıcı şekilde 
düşmeye devam edecek. Yani enf-
lasyonda kalıcı, belirgin bir düşü-
şün içindeyiz.” dedi. 5’TE

MİLLİ İstihbarat Teşkilatı (MİT), 
PKK/KCK’nın sözde sorumlula-
rından “Şiyar Muhtar” kod adlı 
Lokman İsmail’i, Irak’ın kuzeyin-
de düzenlediği operasyonla etki-
siz hale getirdi. MİT, istihbarat 
toplama faaliyetleri sonucu Suri-
ye uyruklu PKK/KCK’lı İsmail’in 
Irak’ın kuzeyinde olduğunu tespit 
etti. Bölücü örgüt içerisinde yak-
laşık 30 yıldır faaliyet gösterdi-
ği belirlenen “Şiyar Muhtar” kod 
adlı İsmail, düzenlenen nokta ope-
rasyonla etkisiz hale getirildi. AA

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlı-
ğına bağlı Siber Güvenlik Başkan-
lığı tasarıları olduğunu belirterek, 
konuyu Meclisin takdirine suna-
caklarını bildirdi. 11’DE
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İSRAİL’İN hava saldırıla-
rı nedeniyle Beyrut başta 
olmak üzere birçok kentin 

harabeye döndüğü ülkede can 
güvenlikleri kalmadığı gerek-
çesiyle Suriye’ye sığınan sivil-

lerin sayısı 100 bini geçti. Ülke 
içinde de 1 milyon kişi yerin-
den oldu. 8’DE

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi ve YAY-
KOOP işbirliğiyle düzenlenen 2. Küçük-
çekmece Kitap Günleri, Sefaköy Atatürk 
Parkı’nda kapılarını açtı. Fuar, Türki-
ye’nin önde gelen yazarlarını ve kitabev-
lerini bir araya getirirken, okuyuculara 
özel indirimler ve “askıda kitap” uygula-
malarıyla da dikkat çekti. 9’DA
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K.ÇEKMECE KİTAP 
GÜNLERİ BAŞLADI

İSRAİL’İN BOMBALADIĞI
LÜBNAN’DAN BÜYÜK GÖÇ
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MOURİNHO’DAN 
ÇİFTE İSTEK

DÜNYANIN en büyük ve eski çarşıla-
rından biri olan Kapalıçarşı’nın tarihi 
atmosferinde, kahvenin yanında sunu-
lan demleme tarçın geleneği yaşatılıyor. 
Beşinci kuşak temsilcisi Bekir Tezça-
kar’ın büyük dedesinin 1875’te İstan-
bul’a gelmesiyle başlayan serüven, yak-
laşık 150 yıldır hem Kapalıçarşı’nın 
ruhunu yansıtıyor hem de samimi soh-
betlerin durağı oluyor. Küçük işletme-
yi yaşatan Tezçakar, aile büyüklerin-
den devraldığı mirasla günümüze kadar 
gelen kahve kültürünü, çarşının atmos-
feri ile hikayesini anlattı. 16’DA
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YENİ MODA TOGG T1OF
SANAYİ ve Tek-
noloji Baka-
nı Mehmet Fatih 
Kacır, “T10F ile 
birlikte Togg artık 
çok farklı bir kitle-
ye sesleniyor ola-
cak, biraz daha 
spor ama aynı 
zamanda bir sedan 
araçtan beklentile-
ri de karşılayacak 
şekilde tasarlandı” 
dedi. 12·DE
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Bugün enerjiniz zirveye ulaşabilir. Yeni proje-
lere atılmak, sosyal etkinliklere katılmak veya 
spor yaparak kendinizi motive etmek için harika 
bir fırsat. Ancak, ani tepkiler vermekten kaçının; 
düşüncelerinizi biraz daha derinlemesine ince-
lemek, daha etkili sonuçlar elde etmenizi sağlar.

İletişim becerilerinizin öne çıkacağı bir gün. 
Fikirlerinizi paylaşmak ve insanları etkile-
mek için uygun bir dönemdesiniz. Sosyal 
medyada aktif olmanız, yeni insanlarla bağ-
lantı kurmanızı sağlayabilir. Ancak, dinleme 
yeteneğinizi de geliştirmeyi unutmayın.

Maddi konulara dair daha fazla dikkat gerek-
tiren bir gündesiniz. Yatırımlarınızı gözden 
geçirmek veya yeni bir tasarruf planı oluştur-
mak için uygun bir zaman. İhtiyaçlarınızı önce-
liklendirirken, arkadaşlarınızla yapacağınız 
sohbetler size yeni bakış açıları kazandırabilir.
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İlişkilerde denge arayışındasınız. Sevgi dolu bir 
iletişim kurmak, mevcut ilişkilerinizi güçlendire-
bilir. Partnerinizle olan bağlantınızı derinleştir-
mek ve anlayışınızı artırmak için zaman ayırma-
lısınız. Sosyal ortamlarda uyumlu ve diplomatik 
tavrınız, yeni tanışmalar için kapılar açabilir.

Keşif ve macera arayışınız artabilir. Yeni yer-
ler görmek ya da farklı deneyimler yaşa-
mak için bir fırsat bulabilirsiniz. Öğrenmeye 
açık olmak, kişisel gelişiminizi destekleye-
cek. Seyahat planları yapabilir veya kültürel 
etkinliklere katılabilirsiniz.

Gizli kalmış duygularınızı açığa çıkarma iste-
ği duyabilirsiniz. İçsel düşünceleriniz ve duygu-
larınızla yüzleşmek, büyüme sürecinize katkıda 
bulunabilir. Kendinizi ifade etmekte zorlanmasa-
nız da, başkalarının deneyimlerini dinlemek, yeni 
bakış açıları kazanmanıza yardımcı olacaktır.

Duygusal derinliklere inmek için uygun bir gün. 
Kendi iç dünyanızı keşfetmek isteyebilir, belki de 
meditasyon veya sanat yoluyla duygularınızı ifade 
etmek için zaman ayırabilirsiniz. Aile üyeleriyle 
olan ilişkilerinizi güçlendirmek ve onların ihtiyaçla-
rına duyarlı olmak, sizin için önem kazanabilir.

Analitik düşünme yeteneğiniz ön planda. İş 
ve günlük görevlerinizi daha verimli bir şekil-
de organize edebilir, detaylara dikkat ederek 
başarılı adımlar atabilirsiniz. Sağlığınıza özen 
göstermek ve rutinlerinizi gözden geçirmek 
için uygun bir gün. 

Yaratıcılığınızın yüksek olduğu bir gün. 
Sanatsal projelere yönelmek, hobilerini-
ze zaman ayırmak ve kendinizi ifade etmek 
için ideal bir zaman dilimindesiniz. Sosyal 
ortamlarda parlayacak, ilgi çekici fikirleriniz-
le dikkatleri üzerinize toplayacaksınız. 

Kariyer hedeflerinizi gözden geçirip yeni 
stratejiler geliştirebilirsiniz. Disiplinli yak-
laşımınız sayesinde başarılı adımlar atma 
şansınız yüksek. Meslektaşlarınızla işbirliği 
yapmak, projelerinizi daha verimli bir şekil-
de ilerletmenize yardımcı olabilir.

Duygusal olarak hassas bir dönemdesiniz. 
İçsel huzurunuzu bulmak için meditasyon 
veya doğada zaman geçirme gibi yöntemle-
re yönelebilirsiniz. Hayal gücünüzü kullana-
rak sanatsal bir projeye yönelmek, ruh halini-
zi olumlu yönde etkileyebilir. 

Farklı düşünceler ve yenilikçi yaklaşımlar 
için ideal bir gün. Sosyal projelere katılmak 
ya da toplumsal konulara duyarlılığınızı artır-
mak isteyebilirsiniz. Arkadaşlarınızla yapaca-
ğınız tartışmalar, ilginç ve yaratıcı fikirlerin 
ortaya çıkmasına vesile olabilir. 

29 Eylül 2024, burçlar açısından hareket-
li bir gün olacak. Ay, Boğa burcunda seyahat 
ederken, güven arayışımız ve maddi konula-
ra olan ilgi artabilir. Bu dönemde, kendimizi 
daha kararlı ve istikrarlı hissetme isteği ağır 
basacak.

İlişkilerde duygusal derinlik arayışında ola-
biliriz. Sevdiklerimizle yapacağımız sohbetler, 
onları daha iyi anlamamıza yardımcı olabilir. 
Ayrıca, maddi durumumuzu gözden geçir-
mek için iyi bir zaman. Yatırımlar ve tasarruf-
lar üzerine düşünmek, geleceğe yönelik sağlam 
adımlar atmamıza olanak tanıyacak.

Ayrıca, Venus’ün Mars ile yaptığı açı, 
romantik ilişkilerde bir tutku ve heyecan geti-
rebilir. Yeni bir ilişkiye adım atmak veya mev-
cut ilişkimizi tazelemek için uygun bir zaman. 
Ancak, bu süreçte sabırlı olmamız ve aceleci 
kararlar vermekten kaçınmamız önemli.

Boğa burcundaki Ay’ın etkisiyle, sanatsal faa-
liyetlere yönelmek ve yaratıcı projeler üzerin-
de çalışmak da cazip hale gelebilir. Kendimizi 
ifade etme biçimimizi gözden geçirmek ve içsel 
dünyamızı yansıtmak için harika bir fırsat var.

Günün genelinde, kararlılık ve güven ara-
yışı ön planda olacak. İçsel huzurumuzu bul-
mak için kendimize zaman ayırmak, meditas-
yon veya doğa yürüyüşleri gibi aktivitelerle 
ruhumuzu beslemek faydalı olabilir. Kısacası, 
29 Eylül, hem içsel hem de dışsal dünyamız-
da denge kurmak için uygun bir zaman dilimi 
sunuyor. Bu fırsatları değerlendirmek, gele-
cekteki hedeflerimize ulaşmamızda bize yar-
dımcı olacaktır.
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MEMORİAL Ankara Has-
tanesi Kulak Burun 
Boğaz Bölümü’nden 
Prof. Dr. Erdal Seren, 
horlama ve tedavi yön-

temler hakkında bilgi verdi.  Horla-
ma, vücuda oksijen ileten hava yol-
larının tam olarak açık olmadığını 
gösteren önemli bir belirtidir. Uyku 
sırasında gürültülü bir şekilde nefes 
alma şeklinde tanımlanabilir. Üst 
solunum yollarındaki kasların ger-
ginliğinin azalması sonucu dilin 
arkaya kayarak diğer gevşek doku-
larla beraber titreşime yol açması; 
horlama sesinin çıkmasına neden 
olur. Yumuşak damağın ve küçük 
dilin normalden uzun olması, büyük 
bademcik ve geniz eti ya da burun-
daki darlıklar da horlamayı tetikle-

yebilir. Horlama sıklığı yaş ve kilo 
alımı ile artmaktadır. 
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Neredeyse herkeste ara sıra görü-

lebilen horlama bazı insanlar için 
ise kronik bir sorundur ve ciddi 
sağlık problemlerine yol açabilir.  
Hasta dinlenemeden uyanır, sürekli 
yorgunluk çeker, sabah baş ağrıları, 
gece boğulma hissi ile ya da çarpın-
tıyla uyanabilir. 

Halsizlik, gece sık tuvalete 
çıkma, depresyon ve sinirlilik gibi 
durumlar da diğer horlama belirti-
leridir. Tedavi edilmezse ilerleyen 
dönemde uyku apnesi ile birlikte 
felç, kalp krizi, tip2 diyabet, yüksek 
tansiyon ve depresyon gibi ciddi 
sağlık problemlerine ve uykuda ani 

ölüme yol açabilir.
Horlayan kişinin yatak partneri 

ise uyku hijyeni bozulduğu ve sağ-
lıklı bir uyku çekemediği için yor-
gunluk yaşar, stres seviyesi artar ve 
genel yaşam kalitesi azalır, süreç 
uzar ise tansiyon problemleri ile 
karşı karşıya kalabilir.  

Horlama ve uyku apnesinin tanı-
sı uyku laboratuvarında bir gece 
yatarak polisomnografi (uyku testi) 
adı verilen tetkikin yapılması ile 
konuyor. Hastanın uykuda burun 
ve ağızdan gerçekleştirdiği solunum 
hareketleri, oksijen değerleri, kalp 
hızı ve kalp ritmi, göğüs ile kar-
nın uyku sırasındaki hareketleri ve 
uyku sırasındaki beyin dalgalarının 
özellikleri değerlendirilerek tanı ve 
derecelendirmesi yapılıyor. 
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OSAS (tıkayıcı uyku apne send-

romu) tanısında Kulak Burun Boğaz 
(KBB) hekimlerinin gerçekleştirdiği 
ayrıntılı üst solunum yolu muayene-
si de oldukça önem taşıyor. Horlama 
tedavisi; alınacak genel önlem-
ler, ağız içi araç tedavisi ve cerrahi 
olmak üzere üç basamakta uygula-
nıyor. Bunlar şu şekilde sıralanabi-
lir;   Kilo vermek, alkolden ve sakin-
leştirici-uyku verici ilaçlardan uzak 
durmak, burun tıkanıklığını gider-
mek, uyku düzenine dikkat etmek, 
doğru yatış pozisyonunda kalmak 
ve horlamaya eşlik eden hipotiroidi 
(guatr bezinin az çalışması) ve akro-
megalinin (büyüme hormon fazlalı-
ğı) gibi hastalıkların tedavisi horla-

ma durumunu iyileştirebilir. Uyku 
sırasında ağız içine yerleştirilen bir-
takım aparatlarla üst solunum yol-
larına ait yapıların pozisyonunu 
değiştirip (örneğin dili öne çekerek) 
hava yolunu genişletmek, kas fonk-
siyonları üzerine etki ederek diren-
ci düşürmek havayollarının tıkan-
masına ve horlamaya engel olabilir.    
Horlamada, darlık yerinin tam ola-
rak saptanabildiği olgularda cerrahi 
tedavi uygulanabilir. Bu cerrahiler 
şu şekildedir: Lazer yardımlı uvula-
palatoplasti (LAUP): LAUP, küçük 
dil ve yumuşak damaktaki doku-
nun sarkmış olan fazla kısmını ala-
rak ve bademcik ile dil kökündeki 
fazla büyümüş olan dokuyu azalta-
rak hava akışını iyileştirir. 
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VERTİGO; kısaca kişinin hem 
kendisinin hem de etrafınız-
dakilerin döndüğünü hisset-

meye yol açan, sıklıkla bulantı ve 
denge kaybının eşlik ettiği bir yanıl-
sama durumu olarak tanımlanabilir. 
Vertigoda kişinin kendisini boşluk-
ta dönüyor, devriliyor, sallanıyor 
ya da düşüyormuş gibi hissedebil-
mesine yol açabileceğini paylaşan 
Anadolu Sağlık Merkezi Hastane-
si Kulak Burun Boğaz Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk, 
“Vertigo sıklıkla baş dönmesi ola-
rak adlandırılmakla birlikte, hareket 
yanılsamasını ifade eden spesifik 
bir terimdir. Bütün vertigo durum-
larında baş dönmesi olmakla birlik-
te, her baş dönmesi vertigo değil-
dir” diye konuştu.

%ULAN7I� KUSMA«
Vertigonun iç kulağı ya da bey-

nin denge ile ilgili bölümlerini etki-
leyen hastalıklardan kaynaklandığı-
nın altını çizen Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya 
Saltürk, “Dönme hissine ek ola-
rak, bulantı, denge kaybı, duyma 
veya görme ile ilgili problemler ve 
baş ağrısı görülebilir. Doktorlar sık-
lıkla kişinin problemi tarif etme-
sine dayanarak ve fiziksel muaye-
ne sonuçlarına göre tanı koyarlar, 
ancak bazen başka testler de gere-
kebilir. Bugün VNG testi ile hızlıca 
tanı koyup uygun tedaviye başlan-
ması mümkün” dedi. 

Vertigonun belirtilerini sırala-
yan Prof. Dr. Ziya Saltürk, “Verti-

go nöbeti sırasında hızlı bir şekil-
de tekrarlayan anormal göz hareketi 
ile karakterize nistagmus yani göz-
lerde bir yöne doğru hızlı titre-
me hareketi ve bazen daha yavaş 
bir şekilde orijinal pozisyona geri 
dönüş, bulantı ve bazen kusma 
görülebilir. 

İç kulak hastalıklarına bağlı ver-
tigolarda bazen bu belirtilerin 
yanı sıra kulak çınlaması, ilerleyi-
ci duyma kaybı, etkilenen kulakta 
doluluk ya da baskı hissi de oluşa-
bilir. İç kulak hastalıklarında ağır-
lıklı olarak çevre dönüyor hissi var-
dır. 

İlk ataklar genellikle şiddetli olur 
ve bulantı kusma eşlik edebilir” 
hatırlatmasında bulundu. 

+A%ER MERKE=İ

HER BAŞ DÖNMESİ VERTİGO DEMEK DEĞİL



İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, Kuyu-30 operasyonla-
rı kapsamında, İstanbul’da iş 
yerlerini kurşunlayan organi-
ze suç örgütü üyesi 23 şüp-

helinin yakalandığını bildirdi. 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
İstanbul’un Sultangazi, Eyüpsul-
tan, Bakırköy, Bağcılar ve Ataşe-
hir ilçelerinde “Kuyu-30” ope-
rasyonlarının düzenlendiğini 

belirtti.
Operasyonlar kapsamında kas-

ten öldürme, kasten öldürmeye 
teşebbüs, kasten yaralama, işye-
ri kurşunlanması, ikamet kurşun-
lanması, rüşvet, tehdit, mala zarar 
verme, genel güvenliğin kasten 
tehlikeye düşürülmesi ve 6136 
sayılı kanuna muhalefet suçlarını 
işledikleri tespit edilen 23 şüphe-
linin yakalandığı bilgisini payla-
şan Yerlikaya, “Halkımızın des-

teğiyle organize suç örgütlerinin 
kökünü kazıyacağız. Sokakları-
mızda barınamayacaklar. Hepsini 
tek tek yakalayıp, adalete teslim 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 
Bakan Yerlikaya, şüphelilerin, 31 
Aralık 2023’te Sultangazi’de yaşa-
nan silahlı çatışmada bir kişinin 
yaralandığı ve bir kişinin de öldü-
ğü olay ile haziran ile eylül ayla-
rı arasında Bakırköy’deki rüşvet, 
farklı tarihlerde Ataşehir, Bağ-

cılar ve Sultangazi’deki iş yerle-
rine silahlı saldırı, 15 Ekim’de 
ise Eyüpsultan’daki bir iş yeri-
ne el bombalı saldırı eylemlerine 
karıştıklarını aktardı. Operasyon-
lar sonucu 5 ruhsatsız tabanca, 2 
pompalı tüfek, 3 çelik yelek ile 
muhtelif miktarda esrar ve sen-
tetik uyuşturucu ele geçirildiğini 
kaydeden Yerlikaya, operasyon-
ları gerçekleştiren polisleri tebrik 
etti. AA

31 EKİM 2024 SALIGÜNCEL

KOKUNUN NEDENİ EVDEKİ CESETMİŞ

BEN MASUMUM, BIÇAĞIN ÜZERİNE KENDİSİ DÜŞTÜ

İstanbul’un bir çok ilçesinde iş yerlerini kundakladıkları öne sürülen 23 saldırgan gözaltına
alındı. Zanlıların cinayet, rüşvet, yaralama ve mala zarara verme suçlarının bulunduğu öğrenildi

ESNAFIN KABUSU 
OLAN ÇETE
OPERASYONLA
ÇÖKTÜ

AİLE FACİASINDA 2 ÖLÜ
AFYONKARAHİSAR’DA cinnet getiren koca-
sı tarafından vurulan kadın kaldırıldığı has-
tanede yaşamını yitirirken, olay sırasında 
kurşunların hedefi olan oğlunun ise tedavisi 
devam ediyor. Olay sonrası aynı tüfekle ken-
dini vuran baba da hayatını kaybetti. Olay, 
Emirdağ ilçe merkezinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Yeni Kacerli Mahalle-
si’nde yaşayan Seydi Aktan, bilinmeyen bir 
nedenle eşi Satı Aktan ile tartıştı. 

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzeri-
ne Seydi Aktan karısının üzerine ateş açtı. 
Açılan ateşle Satı Aktan ve kavgayı ayır-

maya çalışan oğlu M.A., yaralandı. Seydi 
Aktan, ardından aynı tüfekle intihar ede-
rek hayatını kaybetti. Olayın duyulması 
üzerine bölgeye çok sayıda polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen ekip-
ler yaralanan kadın ve oğlunu ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Tüfeği ateşleyen Seydi 
Aktan’ın ise öldüğü belirlendi. Hastaneye 
kaldırılan Satı Aktan yapılan müdahaleye 
rağmen kurtarılamazken oğlu M.A.’nın ise 
tedavisinin devam ettiği bildirildi. Olayla 
ilgili savcılık tarafından başlatılan soruştur-
manın devam ettiği bildirildi. İHA ÇORUM’DA 18 yaşındaki genç, 16 

yaşındaki kız arkadaşı tarafından 
bıçakla yaralandı. Cemil Can A. (18) 
ile kız arkadaşı B.Y. (16) arasında, 
Kadeş Barış Meydanı’nda tartışma 
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine 
B.Y, bıçakla Cemil Can A’yı yaraladı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Yaralı genç, 
sağlık ekiplerince yapılan müdahale-
nin ardından Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırıldı. Şüpheli B.Y. ise polis 
ekiplerince ifade işlemleri için Çocuk 
Şube Müdürlüğü’ne götürüldü. AA

MALATYA’DA askeri araçla otomo-
bilin çarpışması sonucu 5’i jandarma 
personeli 8 kişi yaralandı. Sürücüle-
rinin kimliği henüz öğrenilemeyen 
44 JAA 219 plakalı jandarma devriye 
aracıyla 58 ABB 674 plakalı otomobil, 
Malatya-Sivas kara yolunun Kendir-
li mevkisinde çarpıştı. Jandarma, sağ-
lık ve itfaiye ekiplerinin sevk edildiği 
kazada 5’i jandarma personeli 8 kişi 
yaralandı. Yaralılar kentteki hastane-
lere kaldırıldı. AA

BURSA’NIN İnegöl ilçesinde yolcu 
taşıyan İnegöl Seyahat’e ait yolcu 
otobüsü motor kısmından arıza 
yapınca alev alev yandı. Yolcuların 
tahliye edildiği olayda polis olay-
la ilgili çalışma başlattı. Olay saat 
09.30 sıralarında İnegöl’den İstan-
bul’a yolcu taşıyan sürücü Erkan 
S. Yönetimindeki 16 PC 787 plaka-
lı İnegöl Seyahat’e ait yolcu otobü-
sü Kestel’in Ümitalan mevkiinde 
motor kısmından yanmaya başla-
dı. Sürücü aracı yol kenarına çekip 
yolcuları tahliye etti. O sırada oto-
büs cayır cayır yanmaya başladı. 
Olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi 
sevk edildi. Ekipler alevlere müda-
hale ederek kısa sürede söndürdü-
ler. Araç yangınıyla ilgili tahkikat 
başlatılırken, yolcular diğer otobüs-
le taşındı. Otobüsün alev topuna 
döndüğü anlar ise kameraya anbe-
an yansıdı. İHA

BURSA’DA Osmangazi ilçesinde 
düzenlenen silah kaçakçılığı ope-
rasyonunda gözaltına alınan şüp-
heli, tutuklandı. Osmangazi İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme 
ve Soruşturma (SÖS) Büro Amirliği 
ekipleri, Soğanlı Mahallesi’nde ika-
met eden İ.O’nun silah ticareti yap-
tığı ihbarını aldı. Harekete geçen 
ekipler, zanlının adresine operas-
yon düzenledi. Benzer suçlardan 
çok sayıda kaydı bulunan şüphe-
linin adresinde yapılan aramalar-
da, 7 ruhsatsız tabanca ve şarjörler 
ile 53 fişek ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlı, çıkarıldığı nöbet-
çi hakimlikçe tutuklandı. İHA

18 yaşındaki kız 
elini kana buladı

Otomobille askeri 
araç çarpıştı: 8 yaralı

Yanan otobüste 
korku dolu anlar

Silah kaçakçısı
hapse atıldı

11 ADRESİ 
SOYAN HIRSIZ 

YAKALANDI
KONYA’DA 8 ay içerisinde 
11 farklı adresten 1 milyon 
lira değerinde inşaat mal-
zemesi ve marketlerden toz 
şeker çalan kişi, polis ekip-
lerinin teknik çalışması son-
rası yakalanarak gözaltına 
alındı. Edinilen bilgiye göre, 
Karatay İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Suç Önleme ve Soruş-
turma Büro Amirliği ekipleri, 
ilçe genelinde aynı şikayetler 
üzerine yaşanan hırsızlık ola-
yına karışan şüpheliyi yaka-
lamak için çalışma başlattı. 
Geçtiğimiz Ocak ayından iti-
baren yaşanan hırsızlık olay-
larını değerlendirmeye alan 
polis ekipleri, 11 farklı adres-
ten 1 milyon lira değerinde 
inşaat malzemesi ve market-
lerden toz şeker çalan kişi-
nin 5 ayrı suç kaydı bulunan 
28 yaşındaki H.S.Ö., oldu-
ğunu belirledi. Gözaltına alı-
nan şahsın evinde yapılan 
aramada 24 adet 5 kilogram-
lık paket toz şeker ele geçiril-
di. Şüphelinin toz şekerlerin 
bir kısmını ve diğer malze-
melerin bazılarını pazarlarda 
sattığı, inşaat malzemelerini 
ise iş karşılığı olarak verdiği 
öğrenildi. Şüphelinin verdi-
ği ifade sonrası 4 ayrı kaydı 
bulunan Z.Ö., çalınan inşaat 
malzemelerinin bir kısmı ile 
birlikte iş yerinde yakalan-
dı. Şahsın ‘Suç eşyası satın 
almak’ suçundan işlem yapıl-
mak üzere emniyete götürül-
düğü öğrenildi. İHA

ESKİŞEHİR’DE yalnız yaşadı-
ğı öğrenilen vatandaşın cesedi çöp-
lüğe dönen evinden, yoğun koku 
nedeniyle maske ve eldivenle zor-
lukla dışarı çıkarıldı. Alınan bilgi-
ye göre, Deliklitaş Mahallesi Hami-
diye Sokak üzerinde bulunan evde 
yaşayan Bülent Tanrıgüzey’den bir 
gündür haber alamayan komşula-
rı durumu polis ekiplerine bildir-
di. Olay yerine gelen ekipler, kalp 
hastası olduğu öğrenilen 55 yaşın-
daki Tanrıgüzey’in evinin kapısını 
çilingir yardımıyla açarak içeri girdi. 
İçeride yaşlı adamın hayatını kay-
bettiği görüldü. Eve giren polis ekip-

leri, karşılaştıkları çöpler karşısında 
şaşkına döndü. Evin büyük bölü-
münün çöp olduğunu gören polis 
ekipleri durumu Odunpazarı Bele-
diyesi ekiplerine bildirdi. Gelen 
ekipler yapılacak yazışmalar sonra-
sında evdeki çöpleri boşaltacakları-
nı belirtti. Olay yerine gelen cenaze 
aracı ile cesedin alınacağı sırada yet-
kililer ve çevrede bulunan komşu-
lar koku nedeniyle maske ve eldiven 
kullanmak zorunda kaldı. İçeri giren 
komşulardan bazılarının ise ceset 
çıkmadan kendilerini kokudan dola-
yı dışarı attığı görüldü. Cenaze tor-
basına koyulan Bülent Tanrıgüzey’in 

cesedi, Eskişehir Osmangazi Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Olayla ilgili incele-
menin başlatıldığı öğrenildi. 

Düzce’nin Samandere Yaylası’nda 
ise barakada bir kişi yanarak ölmüş 
halde bulundu. Olay, günün ilk saat-
lerinde Merkez ilçe Beyköy belde-
sine bağlı Samandere Yaylası’nda 
meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, yayladaki barakada E.B. (25) 
olduğu değerlendirilen bir kişi yana-
rak ölmüş halde bulundu. Olayın 
şüpheli bulunması üzerine Düzce 
Cumhuriyet Başsavcılığı olayla ilgili 
soruşturma başlattı. İHA

ADANA’DA uyuşturucu sat-
tığını öne sürdüğü komşusu-
nu öldüren şahsın ifadesin-
de, “Kendi bıçağının üzerine 
düştü, ben bıçaklamadım” diye 
savunma yaptığı öğrenildi. 
Şüpheli çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Olay, 27 Eylül günü 
saat 10.00 sıralarında Sey-
han ilçesine bağlı Mirzaçelebi 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, Orhan Boyan (37) 
mahallede uyuşturucu satışı 
yaptığı için komşusu Fatih Y. 

(40) ile tartıştı. Fatih Y., Orhan 
Boyan’ı uyuşturucu satmama-
sı konusunda defalarca uyar-
dı. Uyarıları dikkate almayın-
ca sinirlenen Fatih Y., Orhan 
Boyan’la kavgaya tutuştu.

Kavga sırasında Fatih Y., 
Orhan Boyan’ı göğsünden ve 
karnından bıçakladı. Boyan 
kanlar içerisinde yere yığılır-
ken Fatih Y. hiçbir şey olma-
mış gibi evine gitti. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri ağır yara-
lanan Orhan Boyan’ı hastaneye 

kaldırdı. Yapılan müdahalelere 
rağmen Orhan Boyan kurtarıla-
madı. Polisler, söz konusu şüp-
heli Fatih Y.’yi evinde yaka-
ladı. Yakalanan şüpheli polis 
merkezindeki işlemlerinin 
ardından Cinayet Büro Amir-
liği ekiplerine teslim edildi. 
Emniyette sorguya alınan Fatih 
Y.’nin, “Olay günü, bıçak çeke-
rek üzerime geldi. Arbede sıra-
sında kendi bıçağının üzerine 
düşerek, yaralandı. Ben bıçak-
lamadım” dedi. İHA
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Yüzme, hem bedeni hem de zihni 
dinlendiren, son derece keyifli bir spor 
dalıdır. Ancak, başarılı bir yüzme dene-
yiminin temel unsurlarından biri de 
doğru nefes almadır. Nefes alma tek-
nikleri, sadece performansı artırmakla 
kalmaz, aynı zamanda suya olan uyu-
mumuzu da güçlendirir.

NEFES ALMA ZAMANLAMASI
<üzme sırasında nefes almak, ritim ve 

zamanlama ile doğrudan ilişkilidir. Suya 
girdiğinizde, başınızı suyun altına eğmek, 
nefes alma zamanlamanızı belirler. Örne-
ğin, serbest stil yüzme sırasında, başınızı 
yana çevirip nefes alırken su altında kalan 
kısımda biraz daha fazla kalmaya çalış-
malısınız. Bu, suya dalışınızı ve çıkışınızı 
daha akıcı hale getirir.

NEFES ALMA YÖNTEMLERİ
O�Aß,=LA NE)ES ALMA� Yüzme 

sırasında ağızdan nefes almak, genel-
likle daha hızlı ve derin nefes almanıza 
olanak tanır. Ancak, bu yöntemi kul-
lanırken su yutma riskine dikkat etme-
lisiniz. Ağızdan nefes alırken, başınızı 
suyun dışına çıkarırken hızlı ve etkili bir 
hareket yapmalısınız.

O�BURUNLA NE)ES ALMA� 
Burundan nefes almak, özellikle su 
altında olduğunuz zamanlarda idealdir. 
Bu, suyun burnunuza girmesini önler. 
Ancak, burun nefes alma, suyun yüze-
yine çıkarken daha zorlu hale gelebi-
lir. Bu nedenle, burunla nefes alırken 
mutlaka başınızı tamamen suyun dışı-
na çıkarın.

NEFES KONTROLÜ
<üzme sırasında nefes kontrolü, per-

formansınızı artırmanın yanı sıra, vücu-
dunuzun suya daha iyi uyum sağlama-
sını da destekler. Nefes alırken sakin 
ve derin olmaya çalışın� bu, oksijen alı-
mınızı artıracak ve kaslarınızın daha 
verimli çalışmasına yardımcı olacaktır. 
Ayrıca, nefes alırken vücudunuzu da 
dengeleyerek, daha az efor harcama-
nız mümkün.

ZİHİNSEL HAZIRLIK
Doğru nefes alma teknikleri, zihinsel 

hazırlığın da bir parçasıdır. Suya girme-
den önce birkaç derin nefes alarak ken-
dinizi rahatlatmak, stres ve kaygıyı azal-
tır. =ihninizde huzur bulduğunuzda, nefes 
alma pratiğiniz de otomatik hale gelecek-
tir. Bu, yüzme deneyiminizi daha keyif-
li kılar. <üzme sırasında doğru nefes alma 
tekniklerini öğrenmek, yalnızca perfor-
mansınızı artırmakla kalmaz� aynı zaman-
da suyun içinde kendinizi daha iyi hisset-
menizi sağlar. Unutmayın ki nefes almak, 
suyun içinde yaşadığınız deneyimin en 
temel unsurlarından biridir. Bu neden-
le, pratik yaparak, doğru zamanlama ve 
yöntemleri geliştirerek, yüzme keyfini-
zi artırabilir ve suyun içinde gerçek bir 
özgürlük hissi yaşayabilirsiniz. Su altında 
huzurun anahtarı, doğru nefes almada-
dır. Şimdi, suya dalmanın ve doğru nefes 
almanın tadını çıkarma zamanı�

KARAVAN SHOWKARAVAN SHOW
SON TRENDLER 

KARAVAN 
Show Eurasia 
ve Tiny Home 
Show, bu yılki 
fuarda dik-

kat çeken en son trendleri 
katılımcılarla buluşturdu. 
Karavan Show Eurasia, 
motokaravanlardan çekme 
karavanlara, van tipi kara-
vanlardan mobil hizmet 
araçlarına kadar geniş bir 
ürün yelpazesini sergiledi. 
Ayrıca, karavan iç deko-
rasyonu, güneş panelle-
ri, uydu sistemleri ve su 
sistemleri gibi her türlü 
ürün ve hizmet sağlayıcı-
sı da fuarda yer aldı. Öte 
yandan, Tiny Home Show 
fuarı, küçük yaşam alan-
ları ve minimal yaşam fel-
sefesi ile ilgilenenlere 
yönelik modern ve fonksi-
yonel küçük ev tasarımla-
rını sundu. Fuar, 150’nin 

üzerinde firmanın katılı-
mıyla ve 250’yi aşkın mar-
kanın sergilemesiyle bin-
lerce profesyonelin ilgisini 
çekti.

135 BİNDEN
5 BUÇUK MİLYONA
En ucuz çekme karavan 

fiyatları 135 bin TL’den 
başlarken, en paha-
lı modellerin fiyatı ise 5 
buçuk milyon TL’ye kadar 
çıkıyor. Motokaravan 
fiyatları ise 1 buçuk ile 2 
milyon TL arasında deği-
şiyor.

Bu yılki fuar, katılımcı-
lara yeni keşifler yapma ve 
alternatif turizm alanında-
ki en son gelişmeleri takip 
etme fırsatı sundu. Hem 
karavan tutkunları hem 
de minimal yaşam merak-
lıları için ilham verici bir 
ortam oluşturuldu. 

İLKE DUYAN 
ERGÜR

SİVAS’IN zengin kültürel mirası-
nı İstanbul’a taşıyan Sivas Tanı-
tım Günleri, Yenikapı Etkin-
lik Alanı’nda gerçekleşti. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tara-
fından düzenlenen etkinlik, Sivas-
lıların yanı sıra İstanbul’un çeşitli 
bölgelerinden gelen belediye baş-
kanları, dernek başkanları ve katılımcı-
lara ev sahipliği yaptı. Geleneksel Sivas 
mutfağının tanıtıldığı, yerel sanatçıların 
sahne aldığı ve çeşitli kültürel aktivite-
lerin düzenlendiği etkinlik, ziyaretçiler 
tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı.

Kangal köpeğinden halayları-
na, Sivas köftesinden etli ekmeği-
ne kadar birçok sembol, katılım-
cılarla buluştu. Etkinliğe gelenler, 
hem memleket hasretlerini gider-
mek hem de Sivas’a özgü lezzetle-
ri tatmak için bir araya geldi. Sivas 
Tanıtım Günleri’nde özellikle Şar-

kışla kilimi, Zara balı ve pezik turşusu 
öne çıktı. Ayrıca ziyaretçiler, stantlar-
da Sivas’a özgü el sanatları ve hediyelik 
eşyalara da göz atma fırsatı buldu. Yerel 
sanatçıların canlı performansları, katı-
lımcılara keyifli anlar yaşattı.

MEHMET
KIZMAZ



HAZİNE ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şim-
şek, Orta Vadeli Prog-
ram (OVP) ile Türki-
ye’nin büyümesinin 

temellerini sağlamlaştırmak iste-
diklerini vurguladı.

Bazılarının “büyüme yavaşlı-
yor” diyebileceğine değinen Şim-
şek, “Bu geçici yavaşlamadır. 
Çünkü biz daha yüksek, sürdürü-
lebilir büyümenin temellerini sağ-
lamlaştırıyoruz. Enflasyon bu sene 
mayıs ayında yüzde 75’le zirveyi 
buldu. Şu anda ağustos ayı itiba-
rıyla enflasyon yüzde 52’ye düştü. 
Önümüzdeki aylarda kalıcı şekilde 
düşmeye devam edecek. Yani enf-
lasyonda kalıcı, belirgin bir düşü-
şün içindeyiz.” diye konuştu.

“SÜRDÜRÜLEBİLİR CARİ AÇIKTA 
ÖNÜMÜZDEKİ SENELERDE 
SORUN ÖNGÖRMÜYORUZ”

Bakan Şimşek, Merkez Banka-
sının açıkladığı tahmin bandının 
üst kısmının yüzde 42 olduğunu 
anımsatarak, şunları kaydetti: “Bu 
sene muhtemelen Merkez Ban-
kamızın tahmin bandının üstüne 
yakın bir noktaya enflasyonu çek-
miş olacağız. Gelecek sene de yine 
bandın orta noktası olan yüzde 
17,5 buçuk gibi, yani en azından 
Orta Vadeli Program’da (OVP) öyle 
öngördük. Ondan sonraki yılda 
tek hane tekrar yüzde 10’un altı-
na. Dolayısıyla enflasyonda yani 
düşüş patikası bu çerçevede. Enf-
lasyonda düşüşü desteklemek 
için bütçede disiplini sağlama-

mız lazım. Deprem nedeniyle ağır-
lıklı olarak geçen sene ve bu sene 
bütçe açıkları yüzde 5 civarı. Milli 
gelire oran olarak tabii. Büyük 
açık. Şimdi biz bu açığı önümüz-
deki sene yüzde 3 civarına, daha 
sonra yüzde 3’ün altına düşürme-
yi hedefliyoruz. Zaten AK Parti 
hükümetlerinin 20 yıllık geçmişi-
ne bakarsanız ortalama bütçe açı-
ğının milli gelire oranı yüzde 2,4. 
Dolayısıyla depreme rağmen tek-
rar harcama disiplinini sağlayarak 
bütçede disiplini başaracağız.

Son 20 yıla bakarsanız Türki-
ye’de cari açığın milli gelire oranı 
yüzde 3,8. Bu sene biz bu açığı 
yüzde 1,7’ye düşürdük. Önümüz-
deki 3 yıl boyunca da yüzde 1 ile 
2 arası tahmin öngörüyoruz, orada 
tutacağız. Bu düzeyde cari açık 
sorun değil çünkü bu düzeyde-
ki cari açıkla biz hem dış borcun 
milli gelire oranını aşağı çekebi-
liyoruz hem de rezerv birikimine 
gidebiliyoruz. Dolayısıyla sürdürü-
lebilir cari açıkta bu sene ve önü-
müzdeki senelerde sorun öngör-
müyoruz.”

Milletin karşı karşıya olduğu 
en önemli sıkıntı alanının hayat 
pahalılığı, yani enflasyon olduğu-
na dikkati çeken Şimşek, OVP’nin 
esas itibarıyla enflasyonu kalı-
cı şekilde aşağı çekecek program 
olduğunu vurguladı.

“TEKRAR TÜRKİYE’Yİ YATIRIM 
YAPILABİLİR SEVİYESİNE 

ÇIKARTMAKTA KARARLIYIZ”

OVP’ye devam ettikleri süre-

ce kredi derecelendirme kuruluş-
larının not artırımına devam ede-
ceğini dile getiren Şimşek, “Hain 
darbe girişimi sonrası kredi notu-
muz, yatırım yapılabilir seviyesi-
nin altına düştü. Tekrar Türkiye’yi 
yatırım yapılabilir seviyesine, 
notuna çıkartmakta kararlıyız. Ve 
bu defa çok daha hızlı olacak, öyle 
görünüyor.” dedi.

Türkiye’nin karşı karşıya oldu-
ğu en önemli makro ekonomik 
sorunun enflasyon olduğuna dik-
kati çeken Şimşek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Biz inanıyoruz ki, 2026’nın 
sonunda kararlı şekilde ve sabır-
la bu programı uygulayarak enflas-
yonu tekrar tek haneye düşürebili-
riz. Nitekim zaten şunu öngördük; 
‘Programın bu geçiş döneminde 
enflasyon yükselecek, mayısta zir-
veyi bulacak’ dedik. Mayısta zirve-
yi buldu ve mayıstan bu yana enf-
lasyonda 23,5 puanlık düşüş var. 
Önümüzdeki aylarda bu enflas-
yondaki düşüş devam edecek. Yılı 
yüzde 40 civarında bir enflasyon-
la kapatacağız. Gelecek sene de 
yüzde 20’nin altında bir enflasyon, 
bir sonraki sene de yüzde 10’un 
altında bir enflasyon...”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında yaptıkla-
rı bir toplantıda dünyanın önde 
gelen büyük kuruluşları ve şirket-
lerinin temsilcileriyle bir araya 
geldiklerini aktaran Şimşek, dün-
yanın yatırım çekme yarışında 
olduğunu, Türkiye’nin mevcut-
ları tutmak ve yenilerini çekmek 
için yatırım ortamını iyileştirme-

si gerektiğini, bu anlamda öngörü-
lebilirliği düşüren enflasyonu tek 
haneye çekmeyi başaracaklarını 
söyledi.

Bakan Şimşek, büyük önem ver-
dikleri yeşil ve dijital dönüşüm 
konularının, dünyanın önde gelen 
iki temel alanı olduğuna dikka-
ti çekerek, Türkiye dijital ve yeşil 
dönüşümü sağladığında verimli-
liğin, rekabetin ve büyüme potan-
siyelinin artacağını, bu sayede 
de vergi politikaları ve dezenflas-
yon üzerinden gelir dağılımının 
bugünkü durumdan çok daha iyi 
hale geleceğini anlattı.

Türkiye ekonomisinin yüzde 
23’üne tekabül eden sanayide, 
yüksek teknoloji gerektiren alan-
larda 8 başlık altında 30 ürün 
belirlediklerini bildiren Şimşek, 
“30 milyar dolar destekle, örne-
ğin çip, batarya, robot üretimi, 
sağlık, tarım, iklim teknolojileri... 
Yani birçok alanda biz diyoruz 
ki şimdi bir üst kademeye doğru 
çıkalım. Sanayi üretimimizde ve 
ihracatımızda yüksek teknoloji-
nin payını artırmak için devlet 
şimdi elini taşın altına koyuyor.” 
dedi.

Son 21 yılda 900 milyar dolar 
ödenen enerji alanında, dönüşüm 
ve sürdürülebilirliğin lüks değil 
zaruret olduğunun altını çizen 
Şimşek, yapay zekada yaşanan 
devrimlere hazırlıklı olunması ve 
fırsatların kaçırılmaması gerektiği-
ni, Türkiye’nin yapay zeka hazır-
lık endeksinde kendisine ben-
zer ülkelerden daha iyi durumda 
olduğunu sözlerine ekledi. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Enflasyon bu sene mayıs ayında yüzde 75’le zirveyi 
buldu. Ağustos ayı itibarıyla enflasyon yüzde 52’ye düştü. Önümüzdeki aylarda kalıcı şekilde 
düşmeye devam edecek. Yani enflasyonda kalıcı, belirgin bir düşüşün içindeyiz.” dedi...

‘OVP’YE İNANIN
ENFLASYONUN 
SONU ÇOK YAKIN’

KONKORDATOLARA İNCELEME
TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Banka-
sının (TCMB) internet sitesinde Başda-
nışman Halil İbrahim Aydın, Uzman 
Yardımcısı Kadir Gürci ve Yapısal 
Ekonomik Araştırmalar Genel Müdü-
rü Ünal Seven tarafından hazırlanan 
“Konkordato Gelişmelerine Yakından 
Bir Bakış” başlıklı bir analiz yayımlan-
dı. TCMB’nin blog sayfası Merkezin 
Güncesi’nde yer alan analizde, bu yıl 
içinde gerçekleşen konkordato taleple-
rinin parasal sıkılaştırma öncesinde de 
riskli kategoride sayılabilecek firmalar-
da yoğunlaştığının görüldüğü belirtildi.

Finansal stres altındaki firmaların 

faaliyetlerine devam ederken ödeme 
kolaylığı elde etmek amacıyla konkor-
dato talebinde bulunabildiği belirti-
len analizde, “İcra ve İflas Kanunu’nda 
yer alan konkordato hükümleri ile borç-
lunun borcunun uzatılması, borcun-
dan indirim yapılması veya muhtemel 
bir iflastan kurtulması amaçlanıyor. Bu 
yazıda, son dönemde gerçekleşen kon-
kordato taleplerinin finansal koşullar-
la ilişkisi inceleniyor.” ifadeleri kulla-
nıldı. Analizde, firmaların borçluluğu, 
borç ödeme kapasiteleri ve likidite 
durumlarının konkordato süreçlerinde 
belirleyici olduğu aktarıldı.

Konkordato firmalarının genel borç-
luluk seviyesinin diğer firmalara kıyas-
la daha yüksek, likidite seviyelerinin 
ise belirgin şekilde daha düşük olduğu-
nun görüldüğü aktarılan analizde, “Bu 
firmaların ticari borçlarının toplam var-
lıklara oranı yüzde 36 iken, bu oranın 
diğer firmalarda yüzde 11 seviyesinde 
olduğu görülüyor. Benzer şekilde kon-
kordato firmalarının hazır değer olarak 
adlandırılan kasa ve banka hesaplarının 
kısa vadeli yükümlülüklerine oranının 
medyanı yaklaşık yüzde 2 iken bu oran 
diğer firmalar için yüzde 8 civarında.” 
ifadelerine yer verildi. AA ENERJİ Piyasası Düzenleme 

Kurumunun temmuz ayına iliş-
kin “Doğal Gaz Piyasası Sektör 
Raporu”na göre, ithalatın 3 mil-
yar 105 milyon 950 bin metreküpü 
boru hatlarıyla, 468 milyon 750 bin 
metreküpü de sıvılaştırılmış doğal 
gaz (LNG) tesisleri aracılığıyla 
yapıldı. Toplam doğal gaz ithalatı, 
geçen yıl temmuz ayındaki 3 milyar 
30 milyon 960 bin metreküp sevi-
yesine kıyasla yüzde 17,94 artarak 
3 milyar 574 milyon 710 bin met-
reküpe ulaştı. Temmuzda en fazla 
doğal gaz ithalatı, 1 milyar 482 mil-
yon 580 bin metreküple Rusya’dan 
yapıldı. Rusya’yı 1 milyar 4 milyon 
80 bin metreküple Azerbaycan, 619 
milyon 290 bin metreküple İran 
takip etti. Bu dönemde, Cezayir’den 
468 milyon 750 bin metreküp LNG 
ithal edildi. AA

DARPHANE ve Damga Matbaa-
sı Genel Müdürlüğü, Ulusal Taşıt 
Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamın-
da sistem ekipmanının temin işinin 
İsrailli bir firmaya değil, İstanbul 
Bilişim Vadisi’nde bulunan yerli 
bir firmaya verildiğini, UTTS kap-
samındaki hiçbir yazılım süreci, 
veri depolama hizmeti veya dona-
nım temininin İsrailli bir firma 
tarafından gerçekleştirilmediği-
ni bildirdi.Açıklamada, “Darpha-
nemiz, UTTS kapsamında sistem 
ekipmanlarının temin işini İsrail-
li bir firmaya değil, İstanbul Bilişim 
Vadisi’nde bulunan yerli bir firma-
ya vermiştir. UTTS kapsamında-
ki hiçbir yazılım süreci, veri depo-
lama hizmeti veya donanım temini 
İsrailli bir firma tarafından gerçek-
leştirilmemektedir. Proje dahilinde-
ki yazılım, donanım ve saha çalış-
maları, tamamen yüzde 100 Türk 
sermayeli, yerli ve milli bir firma 
tarafından yürütülmektedir.” ifade-
leri kullanıldı. AA

SERMAYE piyasalarında son yıllar-
da gözlemlenen gelişim hız kesme-
den devam ederken, yatırımcıların 
fonlara ilgisi de sürüyor.

Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri Derneği (TKYD) veri-
lerinden derlenen  bilgilere göre, 
23 Eylül itibarıyla yatırım fonu 
büyüklüğü yıl başından bu yana 
yüzde 119 artarak 3 trilyon 909 
milyar 140 milyon liraya ulaştı. Bu 
dönemde toplam yatırım fonu sayı-
sı da yüzde 16 yükselerek 2 bin 98 
oldu. Yatırım fonları arasında en 
fazla büyüklüğe 2 trilyon 7 mil-
yar lirayla serbest fonlar sahip olur-
ken, yıl başından bu yana yüzde 
519 artışla 916,7 milyar lira büyük-
lüğe erişen para piyasası fonları, en 
fazla büyüme gösteren enstrüman 
olarak öne çıktı.

Aynı dönemde yüzde 189 artışla 
135,3 milyar liralık büyüklüğe ula-
şan katılım fonları ikinci olurken, 
onu 76 milyar lira ve yüzde 107 
yükselişle kıymetli madenler fonla-
rı takip etti. AA

Doğal gaz ithalatı 
temmuz ayında 
yüzde 17,94 arttı

Darphane’den
İsrail yalanlaması

Yatırım fonlarından 
en fazla para piyasası 
fonları büyüdü

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Halkalı-
İstanbul Havalimanı Metrosu’nun 
hizmete açık olmayan 17,5 kilo-
metrelik Arnavutköy-Halkalı eta-
bında çalışmaların aralıksız sür-
düğünü belirtti.

Halkalı-İstanbul Havalima-
nı Metro Hattı’nda incelemeler-
de bulunan Uraloğlu, büyükşehir-
lerde Bakanlık tarafından hayata 
geçirilen raylı sistem projelerin-
den bahsederek, ülke genelinde 
hizmete sundukları kent içi raylı 
sistem hattı uzunluğunun 434 
kilometreye ulaştığını söyledi.

Uraloğlu, İstanbul, Kocaeli ve 
Bursa’da 79,4 kilometrelik kent 
içi raylı sistem hattının yapımı-
na devam ettiklerini belirterek, 
İstanbul, Sakarya, Bursa, Anka-
ra, İzmir, Samsun, Trabzon ve 
Konya’da 324,1 kilometrelik yeni 
hattın yapımını planladıkları-
nı anlattı. Bakan Uraloğlu, “Yapı-

mı devam eden ve planladığımız 
projelerimizi de hayata geçirdiği-
mizde ülkemiz genelinde 837,5 
kilometrelik kent içi raylı sistem 
hattı inşa etmiş olacağız.” diye 
konuştu.

“İSTANBUL HAVALİMANI-
HALKALI METROSU’NUN 
YAPIMI HIZLA SÜRÜYOR”

Halkalı-İstanbul Havalima-
nı Metro Hattı’nın 14 kilomet-
re uzunluğundaki Arnavutköy-
İstanbul Havalimanı kesiminin 
mart ayında hizmete açıldığı-
nı anımsatan Uraloğlu, böylece 
İstanbul genelinde hizmete sun-
dukları hat uzunluğunun 161,8 
kilometreye çıkarıldığını vurgu-
ladı.

İstanbul’da inşa edip İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne dev-
rettikleri raylı sistem projelerine 
değinen Uraloğlu, “Bizim sorum-

luluğumuzdaki hatlarımızda açı-
lışlarından bu yana Gayrette-
pe-İstanbul Havalimanı hattında 
yaklaşık 11 milyon 800 bin, Sir-

keci-Kazlıçeşme hattında 2 mil-
yon 100 bin, Marmaray ile de 
yaklaşık 1 milyar 200 bin yolcu 
taşıdık.” dedi. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki müzisyen, oyuncu - Davranış 
- Tanrıtanımaz. 2. Borsada satım işi yapan - Değiştirgeç - 
Kalıntı - Ekvator’un plaka işareti. 3. Enerji - Bir kürk hayvanı, 
kakım - Suriye’de liman kenti - Zoolojide soluk borusu. 4. 
Makedonya plakası - Eski Asur başkenti - Karşı çıkma - Gemi 
safrası. 5. Dökme demir - İnce dokunmuş patiska - Tayin 
etme - Eski dilde su. 6. Geniş omuz atkısı - Bitkisel - Ya-
zanak - Aklama, temize çıkarma. 7. Zevk düşkünü - İnişli yer, 
bayır - Kapalı, gizli. 8. Saç ve el boyama tozu - Rodyum sim-
gesi - Kiloamper kısaltması - Skandiyum simgesi. 9. Utanma 
duygusu - Helyum’un simgesi - Uluslararası Af Örgütü - İrade 
yitimi - Safra. 10. Yüksekçe yer - Meşgul etme. 11. Gizli 
tutulan şey - İlave - Eski dilde yılan - Yıkım, kıran. 12. Olağan 
dışı hikaye - Ukrayna’nın kodu - Radyum simgesi. 13. Kul-
lanma süresi - Yol - İlgisiz. 14. Aktinyum simgesi - Küçük 
çayır bitkisi - Çin satrancı - Metal su kabı. 15. Karasevda, 
melankoli - Tohum ekme aleti - Ruh. 16. Temel - Avrupa’da 
bir nehir - Geminin sol yanı - Buluşma, kavuşma. 17. Cennet 
bahçesi - Taze tarhana - Koyun tüyü - Cennet ile cehennem 
arası. 18. Uzun yolculuk, seyahat - Eski dilde gece - Kırmızı 
- Kokulu küçük kavun - Molibdenin simgesi. 19. Osmiyum 
simgesi - Serbest vuruş - İçe kapanıklılık - Büyük çivi, enser. 
20. Şarkı söyleme - Bireyler, fertler - Anlayış, akıl erdirme. 
21. Sanki - Taşımacılık - Kadırga balığı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İzmir ilçesi - Sınırları içine 
alma - Kolombiya’nın başkenti. 2. Enjeksiyon - Konya ilçesi 
- Eski dilde toplama - Eski dilde aslan. 3. Meyve kurusu 
- Niyet, tasavvur - Simge olarak kullanılan şekil - Ermiş 
- Germanyum’un simgesi. 4. Açık, meydanda - At takımı - 
Mercanada - Yücelik. 5. Neon simgesi - Razı etme - Ege’de 
antik kent - Kısa çizgi - Ribonükleik asit kısaltması. 6. Sanayi, 
endüstri - Bulut - Telli balıkçıl - Rize ilçesi. 7. Güz - Deniz 
kulağı - Kültür, hars. 8. Tümör - İş için verilen söz - Dolaylı 
anlatım - Sofa - Asya’da bir ırmak. 9. Motorda çalışma ayarı 
- Ek çizgisi - Fırında pişirilen tatlı çörek. 10. Lantan simgesi 
- Silisyum simgesi - Üzüm veren bitki - Lihtenştayn plakası. 
11. Ekilmiş, ekili - Besinlerde enerji miktarı. 12. Ekşimsi 
ve buruk tatlı - Bir kılıç türü - At yavrusu. 13. Okyanusların 
çok derin yeri - Yabani hayvan yakalama - Vilayet - Kış. 14. 
Şenlik Àşeği - Eski dilde su - Ticari eşya - Ak. 15. Yaşlı, kart - 
Ufalanmış toprak - Çok iri zehirsiz bir yılan - Sunma - Okuma 
yazması olmayan. 16. Lityum’un simgesi - Bir sıcaksu balığı - 
İtalya’da yanardağ - Desibel kısaltması. 17. Yetimler - Sıvacı 
aracı - Eski dilde damla - Otlak. 18. Kırk günlük kış dönemi 
- Gümüşbalığının küçüğü - En azından. 19. Altın’ın simgesi 
- Şarkıyı tekrar seslendirme - Suçu bağışlama - Halı, kilim 
tezgahı - Kayak. 20. Bir daha, yine - Eli açık - Yerine kullan-
ma. 21. Çanakkale ilçesi - Bilgisayarda veri - Subay giysisi.
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SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 167  179  343  502  544  566  644  654  894  903

4 RAKAMLILAR
 1362  1515  3724  4061  6392  7151  7935  9240

5 RAKAMLILAR
 13215  29045  30614  30670  32728  41693  48904  56841  

60825  61069  92316  96876
7 RAKAMLILAR

 6093062  9043067

3 HARFLİLER
 GEN  KAY  ODA  OMA  PET  RNA  SAZ  ŞUT  T,R  ZAT

4 HARFLİLER
 ARUZ  DRİL  FARS  KUPA  NASA  S,K,  YUNA  ZİLE

5 HARFLİLER
 ARMUT  GETTO  K,RMA  NAFTA  NEBİL  OFLAZ  RABİA  RAKİK  

ŞURUP  TADAT  TASAR  ÜSLUP
7 HARFLİLER

 BARİKAT  MANİDAR
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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BM’NİN GÜNDEMİ İSRAİL VE REFORM

Beyrut başta olmak üzere bir çok kentin harabeye döndüğü ülkede can güvenlikleri 
kalmadığı gerekçesiyle Suriye’ye sığınan sivillerin sayısı 100 bini geçti...

İSRAİL’İN BOMBALADIĞI
LÜBNAN’DA İNSANİ KRİZ

AVUSTURYA’DA IRKÇI PARTİ ZAFER KAZANDI
AVUSTURYA’DA pazar günü ger-
çekleştirilen genel seçimlerin ilk 
sonuçlarına göre aşırı sağcı Avus-
turya Özgürlük Partisi (FPÖ), tarihi 
bir zafer elde etti. İlk resmi sonuçla-
ra göre yüzde 29,21 oranında oy alan 
Avusturya Özgürlük Partisi seçi-
mi ilk sırada tamamlarken Başba-
kan Karl Nehammer’ın partisi Avus-
turya Halk Partisi’nin (ÖVP) oy 
oranı yüzde 26,48 seviyesinde kaldı. 
Sonuçlara göre Avusturya Sosyal 
Demokrat Partisi (SPÖ) yüzde 21,05, 

NEOS yüzde 8,96 ve Yeşiller ise 
yüzde 8,03 oranında oy aldı.

Bu sonuçlara göre, daha önce bir-
çok kez Avusturya hükümetlerin-
de kendisine yer bulan FPÖ, ilk defa 
seçimlerden galip ayrılmış oldu. 
FPÖ’nün galibiyetiyle birlikte Avus-
turya’da aşırı sağ, Nazi dönemin-
den bu yana ilk defa seçimlerden 
birinci sırada çıkmış oldu. Seçim 
sonuçlarının belli olmasıyla birlik-
te FPÖ merkezinde kutlamalar baş-
ladı. Diğer yandan parlamentoda 

güç sahibi olan partilerin aşırı sağcı 
FPÖ ile koalisyon içerisinde yer 
almak istememeleri, yeni hüküme-
tin FPÖ liderliğinde tesis edilmesine 
ilişkin beklentileri zora soktu. FPÖ 
lideri Herbert Kickl, seçim sonuçla-
rının belli olmasının ardından yaptı-
ğı açıklamada, parlamentodaki tüm 
partilerle işbirliğine açık oldukları-
nı açıkladı. Kickl, “Ülkenin, halkın 
ihtiyaçlarıyla yeniden bağ kurma-
sı daha önce hiç bugün olduğu kadar 
net olmamıştı” dedi. İHA ABD’DE Cumhuriyetçi Parti Sena-

törü Lindsey Graham, Başkan Joe 
Biden yönetiminin, Hizbullah lide-
ri Hasan Nasrallah’ın İsrail tarafın-
dan öldürmesinin ardından İran tara-
fından gelecek olası bir saldırıya 
karşı İsrail ile ortak çalıştığını ileri 
sürdü. Trump’ın önde gelen mütte-
fiklerinden Graham, CNN’in “State 
of the Union” programına konuk 
oldu. Graham, ABD yönetiminin İran 
tarafından gelecek olası bir saldırı-
yı önlemek için İsrail ile çalıştığını 
öne sürdü. Biden yönetiminin artan 
küresel gerilimlerle nasıl başa çıkı-
lacağı konusunda “hiçbir fikri olma-
dığını” savunan Graham, “İran söz 
konusu olduğunda korkudan felç 
oluyorlar.” ifadeleriyle yönetimi 
eleştirdi. Graham ayrıca Biden yöne-
timinin, İsrail ile yürütülen ateşkes 
görüşmelerinde ilerleme kaydedildi-
ğine yönelik açıklamalarını sürdür-
düğünü ve bunun hükümet için bir 
“utanç” olduğunu söyledi. AA

Joe Biden’a 
savunma suçlaması

GÜNEY Asya ülkesi Nepal’de günler-
dir süren aşırı yağışların neden oldu-
ğu sel ve toprak kaymalarında 193 kişi 
öldü. Nepal polisinden yapılan açıkla-
mada, ülke genelinde meydana gelen 
heyelan ve seller nedeniyle şu ana 
kadar 193 kişinin hayatını kaybettiği 
bildirildi. 31 kişinin halen kayıp oldu-
ğu ve 96 kişinin yaralandığı belirtil-
di. Ölümlerin çoğunun aşırı yağış alan 
başkent Katmandu’da kaydedildiği ve 
şehrin güney kesiminin önemli bölü-
münün sular altında kaldığı aktarıldı. 
Ülkede her yıl haziran-eylül dönemin-
de etkili olan muson yağmurları can 
ve mal kayıplarına yol açıyor. AA

Nepal’de heyelan 
ve sel felaketi: 193
kişi hayatını yitirdi

ABD’NİN Florida eyaletinin kıyı şeri-
dine geçen hafta 4 kategorisiyle ula-
şan Helene Kasırgası’nın yol açtığı 
afetler nedeniyle ülkenin güneydo-
ğusundaki eyaletlerde ölü sayısının 
90’ın üstüne çıktığı bildirildi. Florida 
kıyılarını yaklaşık 225 kilometre hızla 
vuran Helene Kasırgası’nın olum-
suz etkileri devam ediyor. Yetkililer, 
kasırganın getirdiği şiddetli rüzgar ve 
yağışların etkili olduğu Kuzey Caro-
lina, Güney Carolina, Georgia, Flori-
da ve Virginia eyaletlerinde yaşamı-
nı yitirenlerin sayısının 90’ın üstüne 
çıktığını duyurdu. CNN’e göre, Kuzey 
Carolina’nın yalnızca Buncombe böl-
gesinde 600 kişiden haber alınamadı-
ğını belirten yetkililer, eyalet genelin-
de 36 kişinin öldüğünü açıkladı. ABD 
Başkanı Joe Biden’ın kasırgadan etki-
lenen bölgeleri hafta içinde ziyaret 
etmesi bekleniyor. AA

Helene Kasırgası:
ölü sayısı 90’a çıktı
yüzlerce kişi kayıp

ESKİ ABD Başkanı ve Cum-
huriyetçilerin adayı Donald 
Trump, kasım ayındaki başkan-
lık seçiminde Demokratların 
adayı Kamala Harris’in “zihinsel 
engelli” olduğu yönündeki ifade-
lerini yineledi. CNN’nin haberi-
ne göre, pek çok Cumhuriyetçi-
nin bu tür ifadelerden kaçınması 
gerektiği yönündeki eleştirileri-
ne rağmen Trump, seçim kam-
panyası sırasında rakibi Harris’e 
yönelik aşağılayıcı ifadeleri-
ne devam ediyor. Başkan adayı 
Trump, Pensilvanya’daki seçim 

mitinginde yaptığı konuşmada, 
“Joe Biden, zihinsel engelli hale 
geldi. Üzücü ama dürüst olmak 
gerekirse Kamala Harris’in 
doğuştan böyle olduğuna ina-
nıyorum.” dedi. Eski Başkan’ın 
yandaşları, Trump’ın rakibi-
ne yönelik ifadelerinden rahat-
sızlık duyuyor. Trump’ın önde 
gelen müttefiklerinden Cumhu-
riyetçi Senatör Lindsey Graham, 
CNN’deki programda Harris’in 
“zihinsel engelli” olduğunu 
düşünmediğini ancak “çılgın bir 
liberal” olduğunu söyledi. AA

TRUMP, HARRİS’E YİNE HAKARET ETTİ

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) 
Mülteciler Yüksek Komi-
seri Filippo Grandi, İsra-
il’in saldırılarından kaça-
rak Lübnan’dan Suriye’ye 

geçenlerin sayısının 100 bine ulaştı-
ğını duyurdu. Grandi, İsrail’in Lüb-
nan’a yönelik saldırılarına ilişkin 
X’ten paylaşımda bulundu. “İsrail’in 
hava saldırılarından kaçarak Lüb-
nan’dan Suriye’ye geçen Lübnanlı 
ve Suriyelilerin sayısı 100 bine ulaş-
tı.” bilgisini veren Grandi, Suriye’ye 
doğru geçişlerin devam ettiğini bil-
dirdi. Grandi, BM Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (BMMYK) yetkililerinin, 
bölgeye geçiş yapanları desteklemek 
için yerel yetkililer ve Suriye Kızıla-
yı ile dört geçiş noktasında bulundu-
ğunu kaydetti.

CAN KAYBI BİNİ GEÇTİ
Hizbullah’la 8 Ekim 2023’ten beri 

kontrollü çatışmalara devam eden 
İsrail ordusu, 23 Eylül’de Lübnan’ın 
güney kentlerinin yanı sıra Bekaa ve 
Baalbek bölgelerine yüzlerce hava 
saldırısı düzenledi. Lübnan makam-

larına göre, Hizbullah’ın kullandığı 
iletişim cihazlarının patlatıldığı 17 
Eylül’den beri 104’ü çocuk ve 194’ü 
kadın olmak üzere toplam 1174 kişi 
öldü. Hizbullah lideri Hasan Nas-
rallah, İsrail ordusunun 27 Eylül’de 
Beyrut’a düzenlediği hava saldırıla-
rında öldürüldü. Hizbullah ise İsra-
il’e roket ve füzelerle karşılık veri-
yor. İsrail tarafında çoğunlukla ordu 
üslerini hedef alan bu saldırılarda 
büyük bir hasar bildirilmedi. İsra-
il bombardımanı nedeniyle ülke içe-
risinde yüz binlerce kişi yerinden 
oldu. Ülkenin güney kesimlerinden 
başkent Beyrut ve kuzeye göç dalgası 
sürerken Suriye’ye on binlerce kişi-
nin göç ettiği belirtiliyor.

İSRAİL’E İHA SALDISI
İsrail ordusu, Lübnan toprakla-

rından atılan insansız hava aracı-
nın (İHA) hava savunma sistemle-
riyle imha edildiğini açıklarken, 
dronun Akdeniz’deki gaz sahası-
nı hedef almaya çalıştığı bildirildi. 
İsrail ordusundan konuya dair yazılı 
açıklama yapıldı. Açıklamada, Lüb-

nan topraklarından atılan İHA’nın 
hava savunma sistemleri tarafın-
dan önlendiği belirtildi. İsrail med-
yası ise İHA’nın Akdeniz’deki gaz 
sahası Kariş’i hedef almaya çalıştığı-
nı aktardı. Öte yandan, Hizbullah’ın 
İsrail’in kuzey sınırındaki bölgeleri-

ne roketli saldırıları devam ediyor. 
Saldırılar nedeniyle İsrail’in yerle-
şim alanlarında saldırı alarmları ara-
lıklarla çalıyor. İsrail hava savunma 
sistemlerinin Lübnan’dan atılan bazı 
roketleri önlediği, bazılarının ise 
açık araziye düştüğü belirtiliyor. AA

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) üyesi 193 ülkenin 
lider ve temsilcilerini bir hafta boyunca New 
York’ta bir araya getiren 79. BM Genel Kuruluna 
İsrail’in Gazze ve Lübnan’a saldırıları ile ulusla-
rarası kuruluşlara yönelik reform çağrıları damga 
vurdu. AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, 
24-30 Eylül tarihlerinde düzenlenen 79. BM Genel 
Kuruluna 76 devlet başkanı, 4 prens, 2 hükü-
met başkanı, 42 başbakan yardımcısı, 9 bakan, 54 
bakan yardımcısı ve AB delegasyonu katıldı.

Türkiye’yi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan temsil etti. Tüm dünyanın dikkatinin 
BM Genel Kurul salonuna çevrildiği oturumun 

ilk gününde 3. sırada hitabını yapan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Gazze konusunda uluslararası top-
luma artık harekete geçme çağrısında bulundu. 
İsrail’in saldırıları sonucu Gazze’nin dünyanın 
en büyük çocuk ve kadın mezarlığı haline geldi-
ğine dikkati çeken Erdoğan, özellikle Gazze’de-
ki durumun BM’nin görevini ifa etmekte yeter-
siz kaldığını gözler önüne serdiğini dile getirdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Giderek işlevsiz, han-
tal ve atıl bir yapıya dönüşüyor. ‘Dünya Beşten 
Büyüktür’ şiarının temsil ettiği değerlere bugün-
lerde daha çok daha fazla ihtiyaç duyuyoruz.” 
dedi. Uluslararası topluma seslenişi ve çağrı-
sında Erdoğan’ın şu ifadeleri uluslararası basın-
da da geniş yer aldı: “Ey insan hakları örgütleri, 
Gazze’dekiler, Batı Şeria’dakiler insan değil mi? 
Filistin’deki çocukların okuma, yaşama, sokak-
ta oynama hakkı yok mu? Ey uluslararası basın 
kuruluşları, İsrail’in canlı yayında katlettiği, ofis-
lerini bastığı gazeteciler, sizin meslektaşınız 
değil mi? Ey Birleşmiş Milletler Güvenlik Konse-
yi, Gazze soykırımının önüne geçmek, bu zulme, 
bu barbarlığa ‘Dur’ demek için daha neyi bekli-
yorsunuz? Filistin halkıyla birlikte kendi vatan-
daşlarının canını tehlikeye atan, siyasi ikbali için 
tüm bölgeyi savaşa sürükleyen katliam şebekesi-
ni durdurmak için daha neyi bekliyorsunuz? Ey 
İsrail’e kayıtsız şartsız destek verenler, bu katlia-
mı seyretmenin, bu vahşete ortak olmanın utan-
cını daha ne kadar taşıyacaksınız?” BM Genel 
Sekreteri Antonio Guterres de açık şekilde belirt-
meden bazı ülkelere gönderdiği mesajda, “Dün-
yada cezadan muaf kalma düzeyi ne siyasi olarak 
açıklanabilir ne de ahlaki olarak hoş görülebilir 
düzeyde.” ifadesini kullandı. AA



RUSYA’NIN köklü orkestralarından 
1783’te kurulan Mariinsky Orkestra-
sı, Kültür ve Turizm Bakanlığının 
düzenlediği “İstanbul Kültür Yolu 
Festivali” kapsamında Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde (AKM) izleyiciy-
le buluştu. Ünlü şef Valery Gergiev 
yönetimindeki orkestra, klasik müzik 
tarihinin sevilen başyapıtlarından 
oluşan özel repertuvarı yorumladı.

Konserden önce AA muhabiri-
ne konuşan şef Gergiev, geçen yılın 
ardından Türkiye’de yeniden kon-
ser vermekten memnuniyet duydu-
ğunu belirterek, “Ankara’da Tchai-
kovsky’nin 6 Numaralı Senfonisi’ni 
seslendirdik ve harika bir konser 
oldu. Buradan sonra Aspendos’ta, en 
son Efes’te sahne alacağız. Türkiye 
turnesi gerçekten çok kapsamlı. Mari-
insky ekibi de çok hoşnut kaldılar.” 
dedi. Gergiev, dünyanın müziğe ihti-
yaç duyduğunu vurgulayarak, “Her 
ülkenin müziği dünyaya konuşmalı ve 
bir mesaj vermeli, çünkü siyasetçiler 
gelir gider ama Mozart, Tchaikovsky, 
Wagner, Verdi, Puccini ve Mussorgsky 
sonsuza kadar eserleriyle yaşayacak ve 
insanlar bunların eserlerini dinleye-
cek.” ifadesini kullandı. AA
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600 bin aile, Alzheimer’la 
mücadele ediyor!

Nöroloji Uzmanı Dr. Güven Ars-
lan, Alzheimer hastalığının sinir hüc-
relerinin zamanla yıpranması sonucu 
işlevini yerine getiremediği bir hasta-
lık olduğunu söyleyerek önemli bilgi-
ler verdi. Alzheimer hastalığının tanı-
sını koymada klinik bulguların çok 
önemli olduğunu vurgulayan Dr. 
Arslan “Öncelikle hastanın şikayet-
leri ve muayenesi ön plana çıkmak-
tadır. Sonrasında klinik ölçeklerle 
bilinçsel bozulmanın, hafıza kaybının 
derecesini araştırıyoruz. Sonrasında 
da MR ve tomografi gibi teknikler-
le beynin görüntülenmesini alıyoruz. 
Hastalık çok basit ve anlık unutkan-
lıklardan başlayıp, hastanın günlük 
aktivitelerini yapamayacak duruma 
kadar gelebiliyor. Kişi unutkanlığı-
nın farkında da olmayabilir” ifadele-
rini kullandı. Alzheimer’ın “demans” 
yani bunama sorunlarının bir çeşidi 
olduğunu ve yüzde 50-60 görülme 
sıklığı ile demansın en yaygın sebebi 
olduğunu belirten Dr. Arslan hastalı-
ğın kadınlarda erkeklere oranla daha 
sık görüldüğünü söyledi. Dünyada 
yaklaşık 50 milyon kişinin Alzheimer 
hastası olduğuna değinen Dr. Arslan, 
yaşlı nüfusun artmasıyla bu rakamın 
daha da artacağını, sadece ülkemiz-
de 600 bin ailenin Alzheimer hastalı-
ğı ve beraberinde getirdiği sorunlarla 
mücadele ettiğini dile getirdi.

ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ
Alzheimer hastalığındaki en 

önemli konunun erken teşhis oldu-
ğunun altını çizen Dr. Arslan, “Bunu 
asla unutmamalıyız. Çünkü beyin-
de bir hasar süreci mevcut. Bu hasar 
meydana gelmeden tedaviye başlar-
sak, sağlıklı süreleri uzatabiliyoruz. O 
yüzden yakın hafıza bozukluğu tespit 
edildiği zaman uzman hekime baş-
vurulmasını tavsiye ediyorum” dedi. 
Alzheimer tanısı konulan bireyin bes-
lenmesi, günlük egzersizleri ve akti-
vitelerinin tamamen bozulabildiği-
ni aktaran Dr. Arslan, “Hastalığın 
tedavisinde klasik ilaç tedavilerimiz 
mevcut. Bunlar beyindeki eksilen 
maddeleri yerine koyma metoduy-
la çalışıyor. Daha yeni araştırmalar-
da beyindeki hasarı önlemeye yöne-
lik hastalığın çok erken evrelerinde 
kullanılabilen metotlar geliştirilmek-
tedir. Henüz yaygın kullanımda değil 
ancak ilerisi için umut verici tedaviler 
geliyor” diye konuştu.

Kalın sağlıcakla...

MH]LQ DHGHyL 
LOH SaéOÐkWa 
OUWak NRkWa
ME=İN DEDE<İ

+DVWDOÐN NHQGLPL]GHQ YH 
NHQGL LoLPL]GHQ ROXëXU�
            AQWRLQH %HFKDPS

KÜÇÜKÇEKMECE Bele-
diyesi ve 
Yayıncılar Koo-
peratifi (YAY-
KOOP) işbir-

liğiyle gerçekleştirilen 2. 
Küçükçekmece Kitap Gün-
leri, Sefaköy Atatürk Par-
kı’nda büyük bir katılım-
la açıldı. Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, fuarın önemine vurgu yapa-
rak, “Kitap okumak, bir ülkenin 
gelişmişliğinin en önemli etken-
lerinden biridir. İnsanlar kitap 
okurken yalnızca kültür edinmek-
le kalmaz, aynı zamanda tarihimiz 
ve edebiyatımız hakkında da bilgi 
sahibi olurlar” dedi.

7’den 70’e her yaş için uygun 
söyleşi ve atölyelerin gerçekleşti-
rileceği Kitap Günleri’nde çocuk-
lar için animasyon ve oyunlar 
üzerine atölyeler de düzenlene-
cek. Yüzbinlerce kitap, onlarca 
seçkin yayınevi, sevilen yazarların 
söyleşileri ve imza günlerinin yer 
alacağı Küçükçekmece Kitap Gün-
leri’nde, kitap meraklıları, sev-
dikleri kitapları indirimli alma ve 
askıda kitap uygulaması ile ücret-
siz alma imkânı da bulacak. Fuar, 
6 Ekim tarihinde son bulacak.

GELENEKSEL +ALE GELECEK
Küçükçekmece Belediye Başka-

nı Kemal Çebi, kitap okumanın bir 
ülkenin gelişmişliğinin en önemli 
unsurlarından biri olduğunu vur-
gulayarak, bu yıl ikincisi düzen-
lenen Kitap Günleri’ni gelenek-
sel hale getirmeyi hedeflediklerini 
söyledi. Etkinlikle, Küçükçekme-
ce halkının edebiyat ve kitapla 
buluşmasını sağlamak istedikleri-
ni belirten Çebi, okullar için hazır-
ladıkları kitap listeleri doğrultu-
sunda katılımcı yayınevlerinin 
sağladığı %40 indirimle kitapla-
rın daha uygun fiyata alınabilece-
ğini ifade etti. Ayrıca, 63 kitabe-
vinin desteğiyle başlatılan askıda 
kitap uygulaması sayesinde ihti-
yaç sahiplerinin de kitaplara ula-
şabileceğini belirtti. Çebi, etkinli-
ğin amacı olarak kitap kokusunu 

hissettirmek ve genç neslin kültü-
rel ve edebi birikim kazanmasını 
hedeflediklerini dile getirdi.

ASKIDA Kİ7AP U<GULAMASI
Küçükçekmece’de Kitap, Kitap-

ta Hayat Var’ sloganıyla düzenle-

nen 2. Kitap Günleri’nin en dik-
kat çeken bölümü, herkesin kitap 
okuyabilmesi için başlatılan askı-
da kitap uygulaması oldu. Kitap-
lar, fuar alanının yanı sıra metro-
büslerde, parklarda ve ağaçlarda 
vatandaşlarla buluştu.

KÜÇÜKÇEKMECE KİTAP 
GÜNLERİ BAŞLADI
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KİTAP Günleri’ni ziyaret eden 
vatandaşlar, etkinlikten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek 
Başkan Kemal Çebi’ye teşekkür 
ettiler. “Bu hayat pahalılığın-
da böyle uygun fiyatlarla kitap 
almak gerçekten büyük bir fırsat. 
Yayınevlerinin indirim desteği 
çok faydalı oldu” diyen bir katı-

lımcılar, fuarın herkes için erişi-
lebilir olmasının önemine dikkat 
çekti. Bir diğer vatandaş ise askı-
da kitap uygulamasını övgüyle 
karşılayarak, “Kitap alamayan-
lar için askıda kitap uygulaması 
harika bir düşünce. Böylece her-
kesin kitap okuma imkânı olu-
yor,” şeklinde konuştu.
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MECLİS, 2 aylık ara-
nın ardından yasa-
ma çalışmalarına 
yeniden başlayacak. 
28. Dönem 3. Yasa-

ma Yılı’nın başlaması dolayısıy-
la bugün ilk olarak Meclis Atatürk 
Anıtı’na çelenk konulacak, saygı 
duruşunda bulunulacak ve İstik-
lal Marşı okunacak. Anıttaki töre-
nin ardından TBMM Genel Kurulu 
saat 15.00’te açılacak.

TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, birleşimi açmasının ardından 
sunuş konuşması yapacak. Kurtul-
muş, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ı Genel Kurula takdim 
edecek, ardından İstiklal Marşı 
okunacak. Daha sonra Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, TBMM Genel Kuru-
luna hitap edecek.

Meclis başkanlarının yasama 
yılı açılışı dolayısıyla gelenek-
sel olarak verdiği resepsiyon, Kur-
tulmuş’un ev sahipliğinde TBMM 
Tören Salonu’nda saat 19.30’da 
gerçekleştirilecek.

Yasama yılının açılışında devlet 
protokolü ile davetiye gönderilen 
izleyiciler dışında TBMM’ye ziya-
retçi kabul edilmeyecek.

GENEL KURUL, YENİ YASAMA 
YILININ İLK MESAİSİNİ YARIN 

YAPACAK

Meclis Genel Kurulunda ilk ola-
rak Öğretmenlik Mesleği Kanu-
nu Teklifi’nin görüşmeleri yapıla-
cak. Geçen yasama yılında birinci 
bölümünde yer alan maddeleri 
üzerindeki görüşmeler tamamla-
nan Öğretmenlik Mesleği Kanunu 
Teklifi’nin ikinci bölümü üzerin-
deki görüşmeler gerçekleştirilecek. 
Ardından komisyonlarda görüş-
meleri tamamlanan tüketicilerin 
korunmasına yönelik kanun teklifi 
ile 9. Yargı Paketi’nin görüşmeleri-
ne geçilecek.

Çalışmalarını tamamlayan 
TBMM Balıkçılık ve Su Ürünle-

ri Araştırma Komisyonu ile TBMM 
İliç Maden Kazasını Araştırma 
Komisyonunun hazırladığı rapor-
lar da Genel Kurul gündemine alı-
narak görüşülecek.

MECLİS, OVP KAPSAMINDA DA 
ÇALIŞACAK

Meclis, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz tarafından 
açıklanan 2025-2027 dönemi Orta 
Vadeli Program (OVP) kapsamın-
da kanuni düzenlemeler gerektiren 
reformlar için de mesai yapacak.

OVP’de “Öncelikli Reform 
Alanlarına Yönelik Düzenlemeler” 
başlığı altında sıralanan kanuni 
düzenleme gerektiren konulardan 
bazıları şöyle:

- Vergi harcamaları gözden geçi-
rilerek etkin olmayan istisna, mua-
fiyet ve indirimler kaldırılacak.

- Sosyal güvenlik sisteminde 
kişilerin daha çok istihdamda kal-

masını teşvik eden, hakkaniye-
ti ve aktüeryal dengeyi önceleyen 
düzenlemeler hayata geçirilerek 
sistemin mali sürdürülebilirliği 
güçlendirilecek.

- Otomatik Katılım Sisteminin 
işverenlerin de katkısı ile ikin-
ci basamak emeklilik sistemine 
dönüşeceği tamamlayıcı emeklilik 
sistemi kurulacak.

- İş Kanununda sosyal taraflar 
ile diyalog halinde yapılacak deği-
şiklikler ve bu doğrultuda gerçek-
leştirilecek ikincil mevzuat çalış-
maları ile işgücü piyasalarında 
güvenceli esneklik sağlanacak.

- Sosyal güvenlik mevzuatı, 
değişen işgücü piyasası koşulla-
rına ve yeni nesil esnek çalışma 
şekillerine daha uyumlu hale geti-
rilecek.

- Yargılama süreçlerinin etkin-
leştirilmesi ve alternatif uyuşmaz-
lık çözüm yöntemlerinin daha da 
güçlendirilmesi sağlanacak.

- İcra ve iflas mevzuatı günün 
şartları göz önüne alınarak güncel-
lenecek.

- Yeşil dönüşüm sürecinde reka-
bet gücünü korumak, Sınırda Kar-
bon Düzenleme Mekanizmasının 
(SKDM) etkilerini en aza indir-
mek ve düşük karbonlu ekonomi-
ye geçişi desteklemek amacıyla 
sera gazı emisyonlarının azaltılma-
sına yönelik karbon fiyatlandırma 
mekanizması tesis edilecek.

- Piyasa Gözetim ve Denetim 
Kurumu kurulacak.

- Sermaye piyasası uyuşmazlık-
larında tahkimin etkinleştirilme-
si için gerekli mevzuat çalışmala-
rı yapılacak.

- KİT yönetişim reformuna 
yönelik düzenlemeler hayata geçi-
rilecek. Performansa dayalı ölçüm 
yöntemleri kullanılarak kamu 
işletmelerinin ve yönetim kurul-
larının hesap verebilirliği artırıla-
cak. AA
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TBMM Genel Kurulu, 28. Dönem 3. Yasama Yılı açılışı için bugün 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığında toplanacak...

HAYDİ HAYIRLISI!

İSTANBUL’DA, TÜRKİYE VE JAPONYA’NIN 
100. YILDÖNÜMÜ KUTLAMASI GERÇEKLEŞTİ
ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Enver İskurt, “Etkinli-
ğin, ülkelerimiz arasındaki iş bir-
liğini güçlendirmek ve daha güçlü 
bir gelecek inşa etmek için önem-
li bir adım olmasını temenni edi-
yorum.” dedi. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakan Yardımcısı Enver 
İskurt, etkinliğin iki ülke arasın-
daki iş birliğini güçlendirmek ve 
daha güçlü gelecek inşa etmek için 
önemli adım olması temennisinde 
bulunarak, “Önümüzdeki dönem-
lerde, başta ulaşım olmak üzere 
enerji, turizm ve sağlık gibi çeşit-
li sektörlerde ülkelerimiz arasında 
daha fazla iş birliğine gideceğimi-
zi ve dostluğumuzun daha da güç-
leneceğini düşünüyorum.” diye 

konuştu.
“Japonya ile Türkiye Arasın-

da Diplomatik İlişkilerin Tesisinin 
100. Yıl Dönümü” kapsamında 

Marmaray’ın Yenikapı İstasyo-
nu’nda etkinlik düzenlendi.

Etkinliğe, Ulaştırma ve Altya-
pı Bakan Yardımcısı Enver İskurt, 

Japonya Ulaştırma Arazi, Altyapı 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Ama-
kawa Hirofumi, Japonya’nın Anka-
ra Büyükelçisi Katsumata Takahi-
ko, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Altyapı Yatırımları Genel Müdü-
rü Yalçın Eyigün, Japonya Ulusla-
rarası İş Birliği Ajansı (JICA) Orta 
Doğu ve Avrupa Genel Müdü-
rü Toyama Kei ve diğer davetliler 
katıldı.

Törende konuşan Ulaştırma ve 
Altyapı Bakan Yardımcısı İskurt, 
Türkiye ile Japonya’nın Asya’nın 
doğu ve batı uçlarında yer alan, 
köklü tarihi geçmişe sahip ve kül-
türel miraslarını koruma başarısı 
göstermiş iki ülke olduğunu söy-
ledi. AA

TÜRK Kızılayın “Birbirimize Can-
dan Bağlıyız” kampanyasına destek 
veren sinema ve tiyatro oyuncuları, 
kan bağışında bulundu. Türk Kızılay-
dan yapılan açıklamaya göre, ülkenin 
kan ihtiyacının tamamının gönüllü 
bağışçılardan sağlanması için başla-
tılan “Birbirimize Candan Bağlıyız” 
kampanyası sürüyor. Kan bağışı çalış-
maları 18 bölge kan merkezi, 69 kan 
bağış merkezi ve 300’den fazla mobil 
ve sabit ekip ile yürütülüyor.

Her gün yaklaşık 1200 hastanenin 
kan ve kan bileşeni ihtiyacını karşı-
layan Türk Kızılay, tüm kan grupla-
rında yeterli stok seviyesini korumak 
için günlük yaklaşık 9 bin ünite kan 
bağışına ulaşmayı hedefliyor.

Kan bağışlamak isteyen 18-65 yaş 
arası sağlıklı vatandaşlar, en yakın 
Türk Kızılay Kan Bağışı noktası-
na giderek form doldurduktan sonra 
doktor kontrolünde bağış yapabili-
yor. Erkekler 3 ayda bir, kadınlar ise 4 
ayda bir kan bağışında bulunabiliyor.

Türk Kızılay’n kan bağışı kam-
panyasına ünlü isimler de destek 
verdi. Açelya Akkoyun, Atakan Özka-
ya, Burak Sergen, Burak Topaloğlu, 
Hakan Yılmaz, Sadi Celil Cengiz, Sev-
can Yaşar, Sinan Albayrak ve Ufuk 
Özkan Türk Kızılay Kan Merkezi’ne 
giderek kan bağışında bulundu. AA

SAVUNMA Sanayii Başkanı Görgün, 
Baykar’ın, İsrail ile işbirliği yapmak-
la suçlandığı iddialara ilişkin, “Bu 
provokasyonlar, savunma sanayimi-
zin küresel çapta elde ettiği başarıları 
itibarsızlaştırma çabalarının bir par-
çasıdır” ifadelerini kullandı. Savun-
ma sanayisinin gurur kaynaklarından 
biri olan Baykar’ın uluslararası bir 
fuarda yaptığı sponsorluk nedeniy-
le İsrail ile işbirliği yapmakla suçlan-
ması gibi asılsız iddiaların gündeme 
getirildiğini belirten Görgün, “Bu tür 
provokasyonlar, savunma sanayimi-
zin küresel çapta elde ettiği başarıları 
itibarsızlaştırma çabalarının bir par-
çasıdır. Gerçekler göz ardı edilerek 
yürütülen bu çirkin kampanyalar, ne 
milli hedeflerimize zarar verebilir ne 
de milletimizin kararlılığını sarsabi-
lir.” değerlendirmesinde bulundu. AA

AİLE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezlerinden 
(ŞÖNİM), 2012 yılından bu hazi-
ran ayı sonuna kadar 1 milyon 534 
bin 128 kadın, 139 bin 39 erkek ve 
142 bin 898 çocuğun hizmet aldığı-
nı bildirdi. Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığınca 2008 ve 2014 yılla-
rında yürütülen “Türkiye’de Kadına 
Yönelik Şiddet Araştırmaları”nın 
üçüncüsünün TÜBİTAK ile işbirli-
ğinde Marmara Üniversitesi tarafın-
dan Bakanlık ve TÜİK’in katkılarıyla 
Kamu Kurumları Araştırma ve Geliş-
tirme Projelerini Destekleme Progra-
mı kapsamında yürütüleceğini ifade 
eden Göktaş, verilerin toplanmasına 
dair saha çalışmasının kasım-aralık 
aylarında tamamlanmasının planlan-
dığı bilgisini verdi. AA

Birbirimize
candan bağlıyız

Görgün’den 
Baykar’a ilişkin 
iddialara yanıt

ŞÖNİM’lerden 12 
yılda 1,5 milyon 
kadın hizmet aldı

EDİRNE’DE aniden başlayan yağış, 
gök gürültülü ve sağanak şeklin-
de sürdü.

Sağanağa hazırlıksız yakalanan-
lar bina girişleri ve korunaklı alan-
larda yağışın dinmesini bekledi.

Hava sıcaklığının mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyrettiği 
Edirne’de sağanak serinletti.

Öğleden sonra 30 derece olan 
hava sıcaklığı, yağışın ardından 21 
dereceye kadar düştü.

Kentte yağışların birkaç gün 
daha etkili olması bekleniyor.

KIRKLARELİ
Kırklareli’nde de sağanak hayatı 

olumsuz etkiledi.
Zaman zaman şiddetini arttıran 

sağanak nedeniyle bazı cadde ve 
sokaklarda su birikintileri oluştu.

Yağışa hazırlıksız yakalanan-
lar otobüs durakları ile iş yerleri-
nin tentelerinin altında korunma-

ya çalıştı.
Bazı vatandaşlar da sağanağa 

rağmen yürüyüşüne devam etti.
İtfaiye ekipleri su birikintisi 

olan bölgelerde rögar kapaklarını 
açarak suyu tahliye etti.

Hava sıcaklığının 20 derece 
ölçüldüğü kentte, sağanağın yarın 

akşam saatlerinde kadar aralıklarla 
sürmesi bekleniyor.

TEKİRDAĞ
Tekirdağ’da gök gürültülü sağa-

nak hayatı olumsuz etkiledi.
Kentte aniden başlayan sağanak 

nedeniyle bazı cadde ve sokaklar-

da su birikintileri oluştu.
Polis ekipleri trafiğin yoğun 

olduğu kavşaklarda önlem alarak, 
sürücüleri dikkatli seyretmeleri 
için uyardı.

Hava sıcaklığının 17 derece 
ölçüldüğü kentte, sağanağın aralık-
larla devam etmesi bekleniyor. AA

SAĞANAK BASTIRDI 
TRAKYA’YI SEL ALDI



CUMHURBAŞKANI Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, 
Kanal 7’deki Başkent 
Kulisi programında, 
gündeme ilişkin açık-

lamalarda bulundu ve soruları 
yanıtladı.

Türkiye’nin geçen yıl savunma 
sanayisinde 5,5 milyar dolar ihra-
cat yaptığını, Türkiye’nin paray-
la alamadığı ürünleri şimdi dün-
yanın dört bir yanına sattığını 
ifade eden Yılmaz, savunma sana-
yisindeki gelişmelerin tek başına 
yeterli olmadığını, siber alanda da 
çalışmaların yapılması gerektiğini 
bildiklerini söyledi.

Yılmaz, yapay zeka uygulamala-
rıyla çok farklı risklerin ortaya çık-
tığını vurgulayarak, şunları kay-
detti:

“Vatandaşımızın veri güven-
liği ve milli güvenliğimiz, birey-
sel hak ve özgürlükler, devletimi-
zin güvenliği, milli menfaatlerimiz 
için siber alanda da en az diğer 
alanlar kadar güçlü olmak zorun-
dayız. Bu çerçevede birçok kuru-
mumuzda birimler oluşturmuştuk, 
onlar çalışmalarını bugüne kadar 
yaptılar, yapıyorlar. Ama daha 
güçlü bir yapıya ihtiyaç olduğunu 
gördük. Uzun bir süredir benim 
başkanlığımda bir çalışma yürü-
tüldü, ilgili tüm kurumlarımız-
la birlikte ve geldiğimiz noktada 
Sayın Cumhurbaşkanı’mızın neza-
retinde aşağı yukarı yeni bir yapı-
lanma şekillendirmiş durumdayız.

Cumhurbaşkanlığına bağlı çok 

güçlü bir birim oluşturmak isti-
yoruz. Şirketleri akredite edecek, 
süreçleri, ürünleri, sistemi sürek-
li bir şekilde kontrol edip açıkla-
rını tespit edip giderecek, ulusla-
rarası gelişmeleri takip edecek çok 
güçlü bir Siber Güvenlik Başkan-
lığı tasarımız var. Bunu önümüz-
deki dönemde Meclisimizin takdi-
rine sunacağız. Cumhurbaşkanlığı 
kararıyla yapılacak kısımları var, 
kanuni düzenleme yapılması gere-
ken boyutları var. Tabii bunlar 
zaman içinde. İsmi değişebilir ama 
esas olan güçlü bir koordinasyon 
yapısı ve Türkiye’nin risklerini 
düşüren, çok daha güçlü bir şekil-
de bu alanda politikalarını uygula-
yan yeni kurumsal yapılanma.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında gerçekleşti-
rilen Yatırım Danışma Konseyi 10. 

Toplantısı’na ilişkin soru üzerine 
Yılmaz, seçimden bugüne ekono-
mide, istikrarlı ve kararlı bir poli-
tika uygulandığını, güncellenen 
Orta Vadeli Program’ın bunu teyit 
ettiğini söyledi.

CİDDİ YATIRIMCILAR 
BEKLİYORUZ

Ekonomi programına ciddi bir 
güven olduğunu, Yatırım Danış-
ma Konseyi Toplantısı’na katılan 
yatırımcıların da bunu ifade ettiği-
ni belirten Yılmaz, “Gerek portföy 
yatırımı gerekse doğrudan yatı-
rımlarda Türkiye daha farklı bir 
döneme girdi. Bunun sonuçları-
nı önümüzdeki dönem daha fazla 
göreceğiz.” diye konuştu.

Bu mekanizmanın uluslarara-
sı boyutunu da Yatırım Danış-
ma Konseyi’nin oluşturduğuna 
dikkati çeken Yılmaz, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Yatırım Danış-
ma Konseyi, uluslararası CEO’la-
rın katıldığı ve doğrudan piyasa-
nın içinden insanların görüşlerini, 
önerilerini ortaya koyduğu bir 
platform. Çok faydalı oldu. Sonuç 
bildirgesi de kamuoyu ile payla-
şıldı. Gelecek yıl da bunu gerçek-
leştireceğiz. Yatırımcılar, dünya-
da siyasi, jeopolitik ve ekonomik 
sebeplerden dolayı yatırım yapıla-
bilir çok ülke kalmadığını söylü-
yorlar. Türkiye istikrarlı, politika 
çerçevesi belirginleştirilmiş, öngö-
rülebilirlik sağlayan bir ülke. Her 
şeyden önemlisi huzurlu bir ülke. 
Dolayısıyla Türkiye bu dönem 

ciddi anlamda yatırımcıların tar-
tıştığı, konuştuğu bir ülke haline 
gelmiş durumda. Önemli olan bu 
ilgiyi sonuca dönüştürmemiz.”

“İSRAİL BARIŞ İSTEMİYOR, 
SAVAŞTAN YANA BİR ŞEKİLDE 
KATLİAM SİYASETİ İZLİYOR”

İsrail’in Gazze ve Lübnan’a 
yönelik saldırılarının Türkiye’ye 
ve Türk ekonomisine etkisinin ne 
olacağı sorusuna Yılmaz, Filis-
tin’de geçen yıldan bugüne büyük 
bir insani dram yaşandığını, bu 
soykırımı hiçbir tartışmanın gölge-
lememesi gerektiğini belirtti.

İsrail hükümetinin saldırıla-
rı yaygınlaştırarak, bölgesel hale 
getirerek Gazze’de işlediği insan-
lık suçlarını örtmeye çalıştığını 
belirten Yılmaz, “İsrail, barış iste-
miyor, savaştan yana bir şekilde 
katliam siyaseti izliyor. Bir taraf-
tan da çatışmaları bölgeye yaya-
rak, farklı uluslararası güçleri de 
bölgedeki bu çatışmaların parçası 
haline getirmeye çalışıyor. Ulusla-
rarası toplumun Gazze’de yaşanan 
hadiseyi unutmaması lazım. İsra-
il’in bölgesel tansiyonu yükselt-
me çılgınlığına hep birlikte ‘Dur’ 
denilmesi lazım.” dedi.

İsrail ile bütün ticaretin kesil-
diğine işaret eden Yılmaz, fakat 
çatışmanın bölgesel boyutunun 
güçlenmesi durumunda, petrol 
fiyatları ve ticaretteki durumun 
hem dünyayı hem Türkiye’yi etki-
leyebileceğini söyledi. AA
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığına bağlı Siber Güvenlik 
Başkanlığı tasarıları olduğunu belirterek, konuyu Meclis’in takdirine sunacaklarını bildirdi

SİBER GÜVENLİK
ARTIK GEREKLİLİK

DEZENFORMASYON’DAN SIĞINMACI YALANLAMASI
DEZENFORMASYONLA Mücadele Mer-
kezinden yapılan açıklamada, Alman bası-
nında, bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Almanya ile sığınmacı/mülte-
ci anlaşması yapıldı, 200 sığınmacı Türki-
ye’ye gönderildi” iddialarının doğru olmadı-
ğı belirtildi.

Alman basınında, “Almanya ile Türki-
ye’nin anlaşmaya vardığı, bu anlaşma kapsa-
mında yasal ikamet izni olmayan 13 bin 500 
Türk vatandaşının Türkiye’ye gönderilebi-
leceği” şeklinde yanıltıcı haberlerin servis 
edildiği hatırlatılan açıklamada, bu iddiala-
rın Dışişleri Bakanlığı ve Dezenformasyonla 
Mücadele Merkezince yalanlandığı aktarıldı.

İddiaya dayanak gösterilen haberlerde, 
“yabancı sığınmacıların Türkiye’ye gönderil-
mesine” ilişkin bir iddia yer almamasına rağ-
men, bazı çevrelerin “yabancı sığınmacı/mül-
tecilerin Türkiye’ye gönderileceği” yönünde 
bir manipülasyon kampanyası başlattığı-

na dikkat çekilen açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi: “Türkiye ile Almanya arasında 
‘yasal ikamet hakkı olmayan Türk vatandaş-
larının’ iddia edildiği gibi toplu bir şekilde 
gönderilmesine ilişkin bir anlaşma yapılma-
sı kesinlikle söz konusu değil. Halihazırda 
var olan anlaşmalar kapsamında yasal oturma 
izni olmayan Türk vatandaşları, Almanya’da 
hukuki çerçevede tüm haklarını kullandıktan 
sonra (itiraz süreçleri ve benzeri) Türk Dışiş-
leri yetkililerinin de onayıyla ferdi olarak 
kabul edilebilmektedir. Yasal oturma hakkı 
bulunmayan üçüncü ülke (Suriye, Afganis-
tan ve benzeri) vatandaşlarının, toplu veya 
ferdi olduğuna bakılmaksızın hiçbir şekil-
de Türkiye’ye gönderilmesinin kabul edilme-
si de kesinlikle söz konusu değildir. Ayrıca, 
‘200 sığınmacı Türkiye’ye gönderildi’ iddia-
sıyla paylaşılan görüntülerin, FETÖ’nün pro-
paganda hesapları tarafından kurgulanıp ser-
vis edildiği belirlenmiştir.” AA

UŞAK’IN Banaz ilçesinde ormanlık 
alanda çıkan yangına havadan ve 
karadan müdahale ediliyor.

Karaköse köyü Hamzabey mev-
kisindeki ormanlık alanda henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. İhbar üzerine bölgeye Orman 
İşletme Müdürlüğüne bağlı arazöz-
ler ve helikopter ile itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Rüzgarın etkisiyle yayı-
lan yangını kontrol altına almak 
için çalışmalar gece boyunca sür-
dürüldü. Uşak Valisi Naci Aktaş, 
yangın bölgesine gelerek inceleme-
lerde bulundu.

Aktaş, İl Jandarma Komuta-
nı Kıdemli Albay Fahri Semiz, 
İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali 
Kolcu ve AFAD İl Müdürü Burak 
Edin’den yangınla ilgili bilgi aldı.

Yangına çevre illerden ekiple-
rin de müdahale ettiğini aktaran 
Aktaş, “Yangınımız etkisini azalt-
mış olmakla birlikte hala devam 
ediyor. Şu an 230 personel ve 90 
araçla söndürme çalışmaları devam 
ediyor. İzmir, Kütahya, Afyonkara-
hisar ve Denizli’den takviye ekip-
ler geldi. Yangının hızını azalttığı 
bölgeyle, devam eden bölge arasın-
da dozerlerle, greyderlerle ayrıştır-
ma çalışması yapıldı. Temennimiz, 
arzumuz en kısa sürede kontrol 
altına alınması” dedi. AA

MANİSA’NIN Alaşehir ilçesin-
de ormanlık alanda çıkan yangına 
havadan ve karadan müdahale edi-
liyor. Serinyayla Mahallesi yakın-
larındaki ormanlık alanda henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. İhbar üzerine bölgeye İzmir 
Orman Bölge Müdürlüğüne ait 6 
uçak, 3 helikopter, 30 arazöz, 9 su 
ikmal aracı, 5 dozer ve 8 yer ekibi 
sevk edildi. Ekiplerin yangını kon-
trol altına alma çalışmaları sürer-
ken, alevlerin yayılması büyük 
oranda önlendi. AA

TÜRKİYE’NİN çeltik üretiminin 
yüzde 40’ından fazlasının yapıldı-
ğı Edirne’de üreticinin hasat mesa-
isi sürüyor. Kentte yaklaşık 500 
bin dekarlık alanda üretimi yapı-
lan çeltiğin kuraklıktan etkilenme-
mesi amacıyla su seviyesi düşen 
nehirlerde alınan dönüşümlü sula-
ma tedbirleri ve ilave su kuyuları-
nın açılması, üreticilerin mağduri-
yetini önledi.

Edirne Ziraat Odası Başkanı 
Hüseyin Arabacı, çeltik hasadının 
hayırlı ve bereketli olmasını diledi.

Çeltik üretim sezonunun sula-
mada yaşanan sorunlar nedeniyle 
zorlu geçtiğini anımsatan Arabacı, 
Valilik öncülüğünde pek çok tedbir 
alındığını ifade etti.

Hasat edilen yerlerde verimlerde 
önemli düşüşler olmadığını belir-
ten Arabacı, “Suyun sorun yarat-
madığı bölgelerde verim kötü değil. 
Suyun yeterli ulaşmadığı alanlar-
da dekara 500-600 kilogram verim 
alınan yerler var. Su sorunu yaşan-
mayan hizmeti iyi yapılan yerlerde 
verim Türkiye ortalamasında 750-
800 kilogramları buluyor.” ifadele-
rini kullandı. AA

Uşak’ta yine 
ciğerlerimiz yandı

Manisa Alaşehir 
alev alev

Edirne’de çeltikte 
verim kaybı olmadı

BOLU DAĞI’NDA 
SAĞANAK VE 
SİS ETKİLİ OLDU
KARA yolunun Bolu kesiminde yer 
alan Dağkent, Yumrukaya ve Abant 
Kavşağı, Seymenler ile Düzce bölü-
münde kalan Bakacak, Karanlıkdere 
ve Taşaltı mevkilerinde sağanak etki-
li oldu.

Seymenler, Bakacak ve Karanlık-
dere mevkilerinde yer yer etkili olan 
sis nedeniyle görüş mesafesi 45 met-
reye kadar düştü. Karayolları ve trafik 
ekipleri, sürücüleri bölgeden geçerken 
dikkatli seyretmeleri, takip mesafesi-
ni korumaları ve aşırı hız yapmamaları 
yönünde uyardı. AA

İNGİLTERE, 
SON KÖMÜR 
SANTRALİNİ 

KAPATTI
İNGİLTERE’NİN Notting-
hamshire bölgesinde bulunan 
ve Uniper tarafından işletilen 
Ratcliffe-on-Soar’da elektrik 
üretimi dün bitti.

Böylece 57 yıldır elektrik 
üretilen santral kapanırken, 
İngiltere’nin 142 yıllık kömür-
den elektrik üretim dönemi de 
sona erdi.

İngiltere, elektrik sektöründe 
kömürü devreden çıkaran ilk 
G7 ülkesi oldu.

Uniper’in işlettiği santralde 
yaklaşık 100 çalışan gelecek 2 
yıl boyunca santralin devreden 
çıkarılması sürecinde görev 
alırken, şirket santraldeki diğer 
çalışanlarını başka santraller-
de istihdam etmeyi veya ener-

ji sektörünün farklı alanlarında 
iş bulabilmeleri için eğitim ver-
meyi planlıyor.

Londra merkezli uluslarara-
sı düşünce kuruluşu Ember’in 
analizine göre, İngiltere’nin 
elektrik üretiminde 1882’den 
beri kullanılan kömürün payı 
2012 itibarıyla yüzde 39’a ve 
2019’da da yüzde 2’ye düştü.

İngiltere 2015’te, 2025 itiba-
rıyla kömürden elektrik üreti-
mini sonlandıracağını duyur-
muştu.

Öte yandan, elektrik üreti-
minde kömürün payı azalırken, 
güneş ve rüzgar enerjisinin 
payı arttı. Doğal gazdan elek-
trik üretimini sürdüren İngil-
tere, 2030 itibarıyla tamamen 

karbonsuz bir elektrik üretim 
sistemi hedefliyor.

Ember analizine göre, Ekono-
mik İşbirliği ve Kalkınma Örgü-
tü’nde (OECD) kömürün elek-
trik üretimindeki payı 2007’de 
yüzde 36 ile zirveyi gördük-
ten sonra geçen yıl yüzde 17’ye 
kadar düştü.

Halihazırda OECD ülkeleri-
nin üçte birinin elektrik üre-
timlerinde kömür yer almıyor. 
Bu ülkeler arasında kömürü 
hiç kullanmamış Kosta Rika, 
Estonya ve Litvanya’nın yanı 
sıra, kömür santrallerini kapa-
tan İsviçre, Lüksemburg, Leton-
ya, Belçika, İsveç, Avusturya, 
Portekiz, Norveç ve Slovakya 
da bulunuyor. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Aptal. 2. Büyük balıkçı 
kayığı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Hukukta savunucu - Bir nota. 3. 
Endonezya plakası - Yunanistan’ın başkenti - Onurluk - Eski dil-
de ticaret. 4. Halk dilinde anahtar - İpek böceği korunağı - Uzak 
- İki ülke parasının karşılıklı değeri. 5. İçinden çıkılması güç, 
sakıncalı durum - İlgi - İnce alay - Utanma duygusu. 6. Büyük 
kardeş, abi - Seyrek dokunmuş delikli kumaş - Öfke,kızgınlık, 
hınç - Bir tür yumuşak deri. 7. Siirt ilçesi - Zaten, özellikle - 
Karşıt, ters - Yeter sayı. 8. Bayındırlık - Çalı çırpıdan duvar - Ön 
çalışma - Kalın ve kaba kumaş. 9. Lantan simgesi - Alev, yalaz 
- Gören, görücü - Öğütülmüş tahıl. 10. Bencillik - Zikzaklı dikiş. 
11. Eşi olmayan, biricik - Neodim simgesi - Letonya para birimi - 
Yazım. 12. Kesilme, kesinti - Alman eski para birimi - Ekvator’un 
plaka işareti. 13. Yapma, etme - Avrupa’da bir nehir - Solunumun 
bir süre durması - Tanrıtanımaz. 14. Notada duraklama zamanı 
- Bir nota - Kırgızistan’da bir kent - Bizmut’un simgesi - Düzgün 
döşeme sıvası. 15. Sürekli, iyice yerleşmiş - Futbolda sayı - 
Nazariye, teori - Divit, yazı hokkası. 16. Bir bağlaç - Fiyat yaftası 
- Gökteki Ay - Konuşma tarzı. 17. Ölüm cezası - Tribün lideri 
- Çocuğu olan kadın - Familya. 18. Hırvatistan’da liman kenti 
- Eski dilde yüzyıl - Türkiye plakası - Bir av kuşu - Müstahkem 
mevki. 19. Beygir - Kayseri ilçesi - Bataklık - Çöl sürüngeni. 20. 
Cırcır - Bir nota işareti - Boyun eğme. 21. Ele verme - Tutturgaç - 
Venüs gezegeni - Hükümdar, hakan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gece kuşu - Mesaj - Yazıt bil-
imi. 2. Gövem eriği - Keman yayı - Ulaştırma - Bunama. 3. 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Tarlada saban izi - Yüzük taşı 
- Ümitsizlik - Rubidyum’un simgesi. 4. Belirti, iz, ipucu - 
Sanayi, endüstri - Namlı, ünlü - Her zaman. 5. Donuk ren-
kli - Polonyalı - Atın eşkin yürüyüşü - Düşünce - Aydınlık, 
ışık. 6. Toplanma, birleşim - Burdur ilçesi - Yırtıcı bir kuş. 
7. Milyarda bir ölçü - Telefonda alıcı - Kuram, nazariye - 
Limonluk, ser. 8. Gurur - İnek budunun orta bölümü - Bir 
ilimiz. 9. Eski dilde su - Bilgin - At ağzına takılan demir 
- Uluslararası Boks Birliği. 10. Yumuşak, yuvarlak ve 
irice - En kısa zaman - Kulak iltihabı - Hayat arkadaşı. 11. 
Atik, çevik - Kilogramın binde biri. 12. Uzlaştıran kimse 
- Molibdenin simgesi - Soysuz, dejenere. 13. Dişi deve - 
Bir besin maddesi - Kiloamper kısaltması - Şöhretli. 14. 
Milletvekili - Sanatta akım - İklim. 15. Futbolda topa sert 
ve hızlı vuruş - Getirim - Kan emici - Adak. 16. Beyaz - 
Lastiğe benzer madde - Askeri bir birlik - Tellür simgesi. 
17. Yurt - Müzikhol yıldızı - Konfeksiyon makinesi - Bir 
peygamber. 18. Gümüş balığı - Düğme deliği - Oymacı. 
19. Fildişi kıyısı plakası - Konya’da göl - Kemik ucu - 
Kızılderili kabilesi - Verme, ödeme. 20. Güneş - Bükülmüş 
iplik - Yuvarlak ve bombeli bir tür şapka. 21. Alıcı yönet-
meni - Çabuk, tez - Serbest.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 142  224  226  311  473  534  753  777  821  910

4 RAKAMLILAR
 1470  3062  7062  7160  7234  7705  7942  8032

5 RAKAMLILAR
 10124  14516  17273  23971  24878  30720  31405  38760  

63572  66932  79359  81304
7 RAKAMLILAR

 2089413  9219274

3 HARFLİLER
 ANA  ARP  ECE  EMA  ERA  İLK  ONS  ORA  ÖRK  UKR

4 HARFLİLER
 FÖTR  MAUN  MİHR  OBUA  ONUR  RUAM  RÜKU  STER

5 HARFLİLER
 AKİTA  AKREP  ARİFE  ECDAT  İBATE  İNÖNÜ  KAHTA  KATRE  

KUMLU  ONEGA  ÖNEZE  ÖRCİN
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Aptal. 2. Büyük balıkçı 
kayığı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Hukukta savunucu - Bir nota. 3. 
Endonezya plakası - Yunanistan’ın başkenti - Onurluk - Eski dil-
de ticaret. 4. Halk dilinde anahtar - İpek böceği korunağı - Uzak 
- İki ülke parasının karşılıklı değeri. 5. İçinden çıkılması güç, 
sakıncalı durum - İlgi - İnce alay - Utanma duygusu. 6. Büyük 
kardeş, abi - Seyrek dokunmuş delikli kumaş - Öfke,kızgınlık, 
hınç - Bir tür yumuşak deri. 7. Siirt ilçesi - Zaten, özellikle - 
Karşıt, ters - Yeter sayı. 8. Bayındırlık - Çalı çırpıdan duvar - Ön 
çalışma - Kalın ve kaba kumaş. 9. Lantan simgesi - Alev, yalaz 
- Gören, görücü - Öğütülmüş tahıl. 10. Bencillik - Zikzaklı dikiş. 
11. Eşi olmayan, biricik - Neodim simgesi - Letonya para birimi - 
Yazım. 12. Kesilme, kesinti - Alman eski para birimi - Ekvator’un 
plaka işareti. 13. Yapma, etme - Avrupa’da bir nehir - Solunumun 
bir süre durması - Tanrıtanımaz. 14. Notada duraklama zamanı 
- Bir nota - Kırgızistan’da bir kent - Bizmut’un simgesi - Düzgün 
döşeme sıvası. 15. Sürekli, iyice yerleşmiş - Futbolda sayı - 
Nazariye, teori - Divit, yazı hokkası. 16. Bir bağlaç - Fiyat yaftası 
- Gökteki Ay - Konuşma tarzı. 17. Ölüm cezası - Tribün lideri 
- Çocuğu olan kadın - Familya. 18. Hırvatistan’da liman kenti 
- Eski dilde yüzyıl - Türkiye plakası - Bir av kuşu - Müstahkem 
mevki. 19. Beygir - Kayseri ilçesi - Bataklık - Çöl sürüngeni. 20. 
Cırcır - Bir nota işareti - Boyun eğme. 21. Ele verme - Tutturgaç - 
Venüs gezegeni - Hükümdar, hakan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gece kuşu - Mesaj - Yazıt bil-
imi. 2. Gövem eriği - Keman yayı - Ulaştırma - Bunama. 3. 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Tarlada saban izi - Yüzük taşı 
- Ümitsizlik - Rubidyum’un simgesi. 4. Belirti, iz, ipucu - 
Sanayi, endüstri - Namlı, ünlü - Her zaman. 5. Donuk ren-
kli - Polonyalı - Atın eşkin yürüyüşü - Düşünce - Aydınlık, 
ışık. 6. Toplanma, birleşim - Burdur ilçesi - Yırtıcı bir kuş. 
7. Milyarda bir ölçü - Telefonda alıcı - Kuram, nazariye - 
Limonluk, ser. 8. Gurur - İnek budunun orta bölümü - Bir 
ilimiz. 9. Eski dilde su - Bilgin - At ağzına takılan demir 
- Uluslararası Boks Birliği. 10. Yumuşak, yuvarlak ve 
irice - En kısa zaman - Kulak iltihabı - Hayat arkadaşı. 11. 
Atik, çevik - Kilogramın binde biri. 12. Uzlaştıran kimse 
- Molibdenin simgesi - Soysuz, dejenere. 13. Dişi deve - 
Bir besin maddesi - Kiloamper kısaltması - Şöhretli. 14. 
Milletvekili - Sanatta akım - İklim. 15. Futbolda topa sert 
ve hızlı vuruş - Getirim - Kan emici - Adak. 16. Beyaz - 
Lastiğe benzer madde - Askeri bir birlik - Tellür simgesi. 
17. Yurt - Müzikhol yıldızı - Konfeksiyon makinesi - Bir 
peygamber. 18. Gümüş balığı - Düğme deliği - Oymacı. 
19. Fildişi kıyısı plakası - Konya’da göl - Kemik ucu - 
Kızılderili kabilesi - Verme, ödeme. 20. Güneş - Bükülmüş 
iplik - Yuvarlak ve bombeli bir tür şapka. 21. Alıcı yönet-
meni - Çabuk, tez - Serbest.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 1 3 0 4

A	 R	 İ	 F	 E

3

1

4

0

5
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3 7 2 8 9 4 1 6 5

8 6 4 3 1 5 7 2 9

1 5 9 6 2 7 4 3 8

9 3 5 2 7 8 6 1 4

7 8 6 4 3 1 5 9 2

2 4 1 9 5 6 3 8 7

5 2 7 1 8 3 9 4 6

6 9 3 7 4 2 8 5 1

4 1 8 5 6 9 2 7 3

8 5 1 7 9 4 6 2 3

2 3 9 1 6 8 7 5 4

4 6 7 5 2 3 1 8 9

7 2 5 6 3 1 4 9 8

1 9 6 4 8 2 5 3 7

3 4 8 9 7 5 2 1 6

9 1 3 2 4 6 8 7 5

6 7 2 8 5 9 3 4 1

5 8 4 3 1 7 9 6 2

7 2 5 3 8 1 4 6 9

3 1 8 4 9 6 2 5 7

4 6 9 5 2 7 1 3 8

9 4 6 1 7 5 3 8 2

2 5 3 8 6 4 9 7 1

1 8 7 9 3 2 6 4 5

8 9 2 6 5 3 7 1 4

6 7 1 2 4 8 5 9 3

5 3 4 7 1 9 8 2 6

7 9 5 6 1 8 3 2 4

4 6 1 9 3 2 7 5 8

3 8 2 7 4 5 6 1 9

8 5 4 2 7 3 9 6 1

2 7 6 8 9 1 4 3 5

1 3 9 4 5 6 8 7 2

5 2 8 3 6 9 1 4 7

6 1 7 5 8 4 2 9 3

9 4 3 1 2 7 5 8 6
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3 RAKAMLILAR
 142  224  226  311  473  534  753  777  821  910

4 RAKAMLILAR
 1470  3062  7062  7160  7234  7705  7942  8032

5 RAKAMLILAR
 10124  14516  17273  23971  24878  30720  31405  38760  

63572  66932  79359  81304
7 RAKAMLILAR

 2089413  9219274

3 HARFLİLER
 ANA  ARP  ECE  EMA  ERA  İLK  ONS  ORA  ÖRK  UKR

4 HARFLİLER
 FÖTR  MAUN  MİHR  OBUA  ONUR  RUAM  RÜKU  STER

5 HARFLİLER
 AKİTA  AKREP  ARİFE  ECDAT  İBATE  İNÖNÜ  KAHTA  KATRE  

KUMLU  ONEGA  ÖNEZE  ÖRCİN
7 HARFLİLER

 HARBİYE  İKEBANA

4

1

2

5 1 3 4 2

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

4 5 1 2 3

2 4 5 3 1

4 5 1 3 2

3 2 4 1 5

1 3 2 5 4

2 1 5 4 3

5 4 3 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +
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3 -

3 -2 -
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2 -
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6 +

1 -

6 +
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11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +
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1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +

9

5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +
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KARŞIYAKA ilçesinde Bos-
tanlı iskele, Bayraklı ilçesinde 
Turan Mahallesi, Konak ilçesin-
de Alsancak ve Konak iskeleleri 
bölgelerinde çok sayıda ölü balık 
görüldü. Kıyıya vuran balıklar, 
belediye ekiplerince toplandı.

Balık ölümlerinin yanı sıra 
kötü koku da körfez çevresinde 
etkili oldu.

Kentte 20 Ağustos’ta Bayraklı 
ilçesi Turan Sahili’ne ölü balıkla-
rın vurması ve kötü koku sorunu-
nun ortaya çıkması sonrası kirli-
lik kaynağının tespiti ve önüne 
geçilmesi için çalışma başlatıl-
mıştı. AA

İ]PLU K|UIH]L·QGH 
%ALIK gLhMLERİ 
SÜRÜYORSANAYİ ve Teknoloji Baka-

nı Mehmet Fatih Kacır, Bur-
sa’nın Gemlik ilçesinde yer 

alan Türkiye’nin Otomobili Giri-
şim Grubunun (TOGG) teknoloji 
kampüsünü ziyaret etti.

Şirket yetkililerinden faaliyetle-
rine ilişkin bilgi alan Kacır, güven-
likten dayanıma test süreçleri baş-
latılan Togg’un ilk sedan modeli 
olan T10F ile test sürüşü gerçek-
leştirdi.

Kacır, burada yaptığı açıklama-
da, Togg’un hem AR-GE hem de 
üretim faaliyetlerinin doludizgin 
devam ettiğini bildirerek, “Malu-
munuz eylül ayından itibaren Tür-
kiye’de küresel güvenlik regülas-
yonlarına uyum sürecini başlatmış 
olduk. 

Genel Güvenlik Regülasyonları 
(GSR) 2 düzenlemeleri eylül ayın-
dan itibaren Türkiye’de zorun-
lu hale geldi. Togg da tabii bu 
yeni düzenlemeye en hızlı şekil-
de uyum sağladı. Ben de az önce 
Togg’un özellikle otonom sürüş 
kabiliyetlerine ilişkin bir deneyim 
gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşadım.” ifadelerini kullandı.

´�0 KİLOME7RE 
DA+A )A=LA MEN=İLµ

Gelecek yıl Togg’un yeni mode-
li T10F’in piyasaya sunulacağı-
nı aktaran Kacır, şöyle devam etti: 
“T10F ile birlikte aslında çok fark-
lı bir hedef kitleye de Togg artık 
sesleniyor olacak, bu model biraz 
daha spor ama aynı zamanda bir 
sedan araçtan beklentileri de kar-

şılayacak şekilde tasarlandı. Yine 
T10F, mevcut SUV modelden 80 
kilometre daha fazla menzile sahip 
olacak. Bu da elektrikli araç kulla-
nıcılarının çokça memnun olacağı 
bir unsur aslında. Malumunuz biz 
hem Togg’un hem de diğer elek-
trikli araçların Türkiye’de yaygın-
laşmasını çok önemsiyoruz.”

Kacır, desteklerle elektrikli araç-
lara ilişkin şarj istasyonlarının 
ülkenin tüm şehirlerinde yaygın-
laşmasını sağladıklarına işaret ede-

rek, halihazırda tüm şehirlerde 23 
bin halka açık şarj noktası olduğu-
nu ve bunların 8 bininin hızlı şarj 
imkanı sunduğunu bildirdi.

Gelecek dönemde desteklerle 
özel sektörün şarj istasyonu yatı-
rımlarını daha da büyüteceklerine 
dikkati çeken Kacır, şunları kay-
detti: “Türkiye, halihazırda Avru-
pa’da elektrikli araç başına düşen 
halka açık şarj istasyonu noktası 
açısından lider ülkelerden biridir. 
Bu liderlik rolümüzü daha da güç-

lendireceğiz ve inşallah Togg, hem 
AR-GE, inovasyon alanında hem 
üretim yetkinlikleriyle Türkiye’nin 
gururu, iftihar kaynağımız olma-
ya devam edecek. Biz de her daim 
Togg’un yanında olmayı, destek-
lemeyi sürdüreceğiz. Burada muh-
teşem, gencecik ve deneyimli bir 
ekip var. Dolayısıyla bu ekibin alın 
teriyle, akıl teriyle Türkiye’nin 
geleceği için yürüttükleri bu çalış-
malarda biz de her daim yanların-
da olacağız.” AA

YENİ MODA TOGG T1OF

dLoHNWHQ LVWHGLèL YHULPL DODPD\DQ 
DUÐFÐODUÐ oDP EDOÐ VHYLQGLUGL

İLKBAHARDA farklı bölgelerde çiçek 
balı sağımı yapan gezgin arıcılar, 
Muğla’daki ormanlık alanlarda çam 
balı hasadı yapmaya başladı.

İlkbaharda beklenen yağışların 
olmaması ve kurak geçmesi nedeniy-
le çiçek balı üretiminde istenilen veri-
mi alamayan arıcılar, çam balındaki 
verimden memnun.

Kovanlarının başında kurdukları 
çadır ve barakalarda konaklayan gez-
gin arıcılar, elektrik, su ve birçok ev 
aletinin olmadığı barakalarında tek-
nolojiden uzak doğayla baş başa bir 
yaşam sürüyor. Muğla Arı Yetiştirici-
leri Birliği Başkanı Veli Türk, Türki-
ye’deki çam balı üretiminin yaklaşık 
yüzde 80’inin Muğla ve ilçelerinde 
yapıldığını anlattı.

Mevsimsel sıkıntılar yeterli yağı-
şın olmaması, kuraklık ve floranın 
zayıf olması nedeniyle çiçek balı için 
yaylalara giden arıcıların istedikleri-
ni alamadan Muğla’ya geldiğini belir-
ten Türk, “Arıcılık hava şartlarına çok 
bağlı. Anadolu’nun her tarafına umut-
la gittik ama bizim beklediğimiz balı 
verecek arıyı yetiştiremedik. Şu an 
Muğla’da bal verimimiz çok güzel. 
İki yıldır verimimiz çok iyi. İki ve üç 
kovandan bir teneke bal alımı şu an 
yapılıyor. Beklentimize yakın rekol-
temiz olacak. Sağdığımız ballar kıva-
mıyla, kokusuyla güzel ballar oldu.” 
diye konuştu.

İlkbaharda yaylalara çiçek balı için 
giden arıcıların kuraklık nedeniyle 
istedikleri kadar bal alamadıklarını bil-
diren Türk, Muğla’da son haftalarda 
sabahları oluşan çiğ nedeniyle ise arı-
cıların yüzünün güldüğünü söyledi. AA

ÇAM BALI SEVİNCİ

SDQD\L YH 7HNQRORML %DNDQÐ MHKPHW )DWLK KDFÐU� ´710) LOH 
ELUOLNWH 7RJJ DUWÐN oRN IDUNOÐ ELU NLWOH\H VHVOHQL\RU RODFDN� 
ELUD] GDKD VSRU DPD D\QÐ ]DPDQGD ELU VHGDQ DUDoWDQ 
EHNOHQWLOHUL GH NDUëÐOD\DFDN ëHNLOGH WDVDUODQGÐµ GHGL



KAHRAMANMARAŞ’IN şirin 
ilçesi Çağlayancerit’te AB 
onaylı ve coğrafi işaret alan 

cevizler binbir zahmetle köylü-
ler tarafından yetiştirildi ardından 
bahçelere girilerek bu yılın mahsü-
lü için hasat yapıldı. Çağlayancerit 
Belediyesi de ünü Türkiye sınırları-
nı aşan cevizleri için festival düzen-
ledi. Ceviz festivalinde çocuklar da 
unutulmadı. Palyaçolar yüz boya-
ma yaparken sihirbaz gösterileri pür 

dikkat takip edildi. Çağ-

layancerit Ceviz ve Kültür Festi-
vali’nde çocuklar için şişme oyun 
alanları kuruldu. 

Pamuk şeker ve mısırlar minikle-
re ikram edildi. 8’inci Çağlayancerit 
Ceviz ve Kültür Festivali’nde yerel 
sanatçıların yanı sıra ünlü sanatçılar 
Hasan Yılmaz ve Ece Mumay sevi-
len şarkıları ile binlerce hayranı ile 
bir araya geldi. Çağlayancerit Ceviz 
ve Kültür Festivali’nde havai fişek 
gösterileri de vatandaşlar tarafından 
büyük bir ilgi ile izlendi. İ+A

1200 kişilik kalabalık bir 
seyirci kitlesi önünde sahne 
alan Ergen, yaklaşık 2 saat 
boyunca en sevilen şarkıla-

rını seslendirdi. Konser sırasında 
geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz 
Metin Arolat’ı anarak üzüntüsü-
nü dile getiren Gülben Ergen tüm 
müzisyen dostlarına sağlık diledi. 
Bu duygusal anların performan-
sına devam eden Ergen, salonu 

adeta büyüledi.
 Gece boyunca şıklığıyla da dik-

kat çeken sanatçı, ünlü modacı 
Gülşah Saraçoğlu’nun özel olarak 
tasarladığı kıyafetiyle göz kamaş-
tırdı. Gülben Ergen’in sahnedeki 
enerjisi, samimiyeti ve performan-
sı, Kıbrıs Kaya Artemis sahne-
sinde adeta bir müzik ziyafetine 
dönüştü.

■ ZEYNEP )A7MA KA<A
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Çağlayancerit’te renkli festival coşkusu yaşandı
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SaUayÐ·Qa 
]LyaUHWoL akÐQÐ
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dikkat takip edildi. Çağ-
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Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde 
bulunan, UNESCO’nun Dünya Miras 
Geçici Listesi’ndeki tarihi İshak Paşa 
Sarayı, hafta sonu 5 bin misafiri ağır-
ladı. Osmanlı’nın Anadolu’daki en 
seçkin eserleri arasında yer alan tari-
hi İshak Paşa Sarayı, ihtişamlı yapısı 
ve tarihi motifleri ile hafta sonu dün-
yanın her yerinden gelen ziyaretçile-
rini ağırlamaya devam ediyor.

Doğubayazıt’ın güneyinde, doğu 
ve güney tarafı sarp dağlarla çevri-
li kartal yuvasını andıran yapısıy-
la, Osmanlı’nın Lale Devri’nde Ana-
dolu’da inşa ettiği en seçkin mimari 
yapılardan biri olan tarihi sarayın 
yerleşkesinde cami, odalar, sur-
lar, türbe, iç ve dış avlular, divan ile 
harem salonları bulunan İshak Paşa 
Sarayı, görkemli yapısıyla dikkati 
çekiyor. Her mevsim, yerli ve yaban-
cı ziyaretçilerin uğrak mekanı haline 
gelen İshak Paşa Sarayı, hafta sonu 
5 bin kişi tarafından ziyaret edil-
di. Ziyaretçiler, tarihi yapının çevre-
sinde bulunan İslam alimi Ahmed-i 
Hani Türbesi, Urartu Kalesi, Ahmed-
i Hani Müzesi ve Eski Bayezid Cami-
si’ni de gezerek zaman geçiriyor.

Hafta sonunu fırsat bilerek, tarihi 
sarayı ziyaret etmek istediğini söy-
leyen Vedat Yıldız, “Bugün hafta 
sonu tatilimizi değerlendirmek üzere 
İshak Paşa Sarayı’na geldik. Yapı-
mı 99 yıl sürmüş Osmanlı, Selçuklu 
ve Batı mimarisi izlerini taşıyor. Biz 
saray içindeki desenlerden motifler-
den çok etkilendik. Yani burayı her-
kesin gelip görmesi, gezmesi gereki-
yor diye düşünüyoruz. Yetkililerde 
çok güzel bakımını yapmışlar, res-
torasyonu yapılmış, aynı zaman-
da UNESCO’nun Dünya Miras Geçi-
ci Listesi’nde yer alan bir eserimiz” 
şeklinde konuştu. İ+A

GÜLBEN ERGEN 
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SEZONUNU AÇTI
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SÜPER Lig 
ekiplerinden 
Beşiktaş’ın 
altyapısına 
bir takviye de 
amatör küme 
kulüplerin-
den Gümüş-
pınarspor’un 
altyapısından 
geldi.  Yak-
laşık 3 hafta 
önce Beşik-
taş’la dene-
me antren-
manlarına 
çıkan Barış 
Öztürk Ful-
ya’da kaldı. 
Oyuncunun 
gelişimin-
den mem-
nun kalan Beşiktaş altyapı kurmayları 
2008 doğumlu Barış Öztürk’ün özkay-
nak düzeninde kalmasına karar verdi. 
Gümüşpınarspor Teknik Direktörü Yal-
çın Güllü oyuncunun 2 sezondan beri 
altyapılarında forma giydiğini, Beşik-
taş’ın altyapılarındaki 3 oyuncuyla daha 
ilgilendiğini söyledi.

TRENDYOL Süper Lig’in 
7. haftasında deplasman-
da Antalyaspor’u 2-0 
yenen Fenerbahçe’nin tek-

nik direktörü Jose Mourinho, ikin-
ci yarı daha iyi oynayarak kazan-
dıklarını söyledi. Portekizli teknik 
adam, Corendon Airlines Park 
Antalya Stadı’nda oynanan maçın 
ardından düzenlenen basın toplan-
tısında değerlendirmelerde bulun-
du. Galatasaray mağlubiyetinden 
sonra Antalyaspor maçını kazanmak 
durumunda olduklarını 
ifade eden Mourinho, 
“Maçın devre arasın-
da çok sinirliydim. 
İkinci yarı daha 
iyiydik, daha 
disiplinliydik. 
Oyuncular yap-
mak istediğimizi 
anlayınca, basit 
oynayınca daha 
iyi görüntü sergile-
di.” dedi. Mourinho, 
içeride ve dışarıda maç 
oynarken kendisi açısın-
dan bir fark olmadığına değindi.

 O)SA<7 DEèİLDİ
MOURİNHO, futbolun basit bir oyun 
olduğunu kaydederek, üst düzey 
oyuncuların maç boyunca topa 
1-2 dokunuş yaptığını anlattı. Orta 
hakemlere yardım edebilen Türki-
ye’den ya da başka ülkeden iyi VAR 
hakemleri isteğini dile getiren Jose 
Mourinho, Dzeko’nun golünde ofsayt 
olmadığını savunurken, maçı takip 
ettiği bilgisayarı yayıncı kuruluşun 
kamerasının önüne koyarak hakeme 
tepki gösterince sarı kart görmesi-
ne ilişkin, “Bizim olduğumuz açıdan 
ofsayt yoktu, ben de böyle tepkimi 
gösterdim. O da bana sarı kart gös-
terdi, sıkıntı yok. Çok fazla soru işa-
reti oluşturan kararı vardı, bunun 
yorumunu size bırakıyorum.” değer-
lendirmesinde bulundu. Mourin-
ho, Antalya’da güzel bir atmosferle 
karşılaştıklarını, zeminin ise harika 
olmadığını söyledi. Alex’in takımını 
iyi hazırladığını gördüklerini vurgu-
layan Jose Mourinho, “Antalyaspor 
çok güçlü ve iyiydi. Alex, geleceği 
olan genç bir teknik direktör olduğu-
nu gösterdi, umarım bir gün Fener-
bahçe’nin teknik direktörü olur.” ifa-
desini kullandı. Mourinho, Türk 
futbolunun gol çizgisi teknolojisine 
ihtiyacı olduğunu, mücadelenin ilk 
dakikalarında buna ihtiyaç duyuldu-
ğunu öne sürdü. AA LİGDE son galibiyetini 

geçen sezonun son haf-
tasında sahasında MKE 

Ankaragücü’nü 4-2 yenerek 
elde eden, 26 Mayıs’ta oyna-
nan bu karşılaşmanın ardından 
yaz tatiline giren bordo-mavi-
liler, 126 gün sonra 3 puan 
sevinci yaşadı. Trabzonspor, 
bu sezona beraberliklerle iste-
diği başlangıcı yapamasa ve 
galibiyet hasreti çekse de uzun 
süredir yenilmiyor. En son 
geçen sezonun 35. haftasın-
da Samsunspor’a deplasman-
da 3-1 mağlup olan Karadeniz 
ekibi, 4 Mayıs’ta oynanan bu 
karşılaşmadan sonra 149 gün-

dür kaybetmedi. Trabzonspor, 
bu süreçte 9 maçta 4 galibiyet, 
5 beraberlik elde etti.  Karade-
niz ekibi, bu sezon Galatasaray 
ve Beşiktaş ile beraber ligde 
namağlup üç takımdan biri 
konumunda bulunuyor.

BORCUNU KAPATTI
Öte yandan Trabzonspor 

Kulübü, Bankalar Birliği bor-
cunu kapattığını açıkladı. 
Trabzonspor Sportif Yatırım 
ve Futbol İşletmeciliği Ticaret 
AŞ’den Borsa İstanbul’a gön-
derilen ve Kamuyu Aydınlat-
ma Platformunda (KAP) da yer 
alan açıklamada, şu ifadelere 

yer verildi, “TC Ziraat Banka-
sı, Denizbank ve Türkiye Halk 
Bankası’ndan oluşan konsor-
siyum ile şirketimiz arasında 
06/2019 döneminde imzalanan 
ve 03/2021 döneminde yeni-
den yapılandırılarak vadesi 
05/2030 dönemine kadar uza-
tılan, kamuoyunda Bankalar 
Birliği yapılandırması olarak 
bilinen kredi anlaşması kapsa-
mında, şirketimizin kullanmış 
olduğu tüm krediler ve bu kre-
dilere ilişkin faizler tamamen 
kapatılmıştır. Buna göre şirke-
timizin bankalar nezdinde hiç-
bir kredi ana para ya da faiz 
borcu kalmamıştır.” AA

@gazetesok1
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+ALİS 
BALTACI

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Güzel-
cespor dış transferde bombaları patlatma-
ya başladı.  Sarı siyahlı yönetim, teknik 
heyetin raporları doğrultusunda geçtiği-
miz sezon B.Çekmece Karadeniz İdman 
Ocağı forması giyen Doğancan Cabri’yi 
kadrosuna kattı. Tecrübeli oyuncunun 
ortasahada görev yaptığı bildirildi.

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Suce-
yin ve Yeşilyayla’dan 5 transfer bom-
bası birden geldi. Avcılar temsilci-
si Celaliyespor’dan kadrosuna kattığı 
Can Demir’in ardından aynı takımdan 
5 oyuncu birden daha kadrosuna kattı. 
Yönetim, teknik direktör Ali Zeki Yıl-
maz’In raporları doğrultusunda Celali-
yespor’dan Hüseyin, Nurullah, Oğuzhan, 
Uğur ve Atakan’ı da renklerine bağladı.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
Beylikdüzüspor’dan son dakika bombası.  
Yönetim, teknik heyetin raporları doğrul-
tusunda geçtiğimiz sezon 2.Lig ekiplerin-
den Emisesgutspor forması giyen Emir-
han Çalışkan’ı resmen kadrosuna kattı. 
Tecrübeli oyucnunun ortasahada ve 
kanatlarda görev yaptığı bildirildi.
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İLK YARIDAKİ FUTBOL
BENİ SİNİRLENDİRDİ!

GALİBİYET HASRETİ BİTTİ
7UHQG\RO S�SHU LLJ·GH LON 5 PDoÐQGDQ EHUDEHUOLNOH D\UÐODQ 
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JDOLEL\HWOH OLJGH 126 J�Q VRQUD 3 SXDQ VHYLQFL \DëDGÐ

A MİLLİ Futbol Takımı’nın, UEFA 
Uluslar B Ligi’nde 14 Ekim Pazar-
tesi günü deplasmanda İzlanda ile 
oynayacağı maçın öncelikli bilet 
satışları, Milli Takım Taraftar Kulü-
bü Kırmızı Üyeleri için başladı.
Türkiye Futbol Federasyonun-
dan yapılan açıklamaya göre, İzlan-
da’nın başkenti Reykjavik’teki Lau-
gardalsvöllur Stadı’nda TSİ 21.45’te 
başlayacak müsabakanın bir gün 
sürecek öncelikli bilet satışların-
dan sadece son 1 yıl içerisinde 
Milli Takım Taraftar Kulübü Kırmı-
zı Üyesi olmuş kişiler yararlanabi-
lecek. İzlanda maçının genel bilet 
satışları ise yarın saat 13.00’te baş-
layacak. İzlanda-Türkiye maçının 
misafir tribün bilet fiyatları 2 bin 
250 lira olarak belirlendi. AA
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UEFA Şampiyonlar Ligi’nde ikinci haf-
tanın perdesi bugün açılacak. Bu sezon 
36 takımlı lig formatına göre düzenlenen 
Avrupa futbolunun kulüpler düzeyinde-
ki bir numaralı organizasyonunda ikin-
ci hafta müsabakaları, 1 ve 2 Ekim’de 
oynanacak. “Devler Ligi”nde ikinci hafta 
maçlarının programı şöyle:

BUGÜN
19.45 Salzburg-Brest. 19.45 Stuttgart-
Sparta Prag. 22.00 Inter-Kızılyıldız. 
22.00 Borussia Dortmund-Celtic. 22.00 
Barcelona-Young Boys. 22.00 Bayer 
Leverkusen-Milan. 22.00 Arsenal-Paris 
Saint-Germain. 22.00 PSV-Sporting. 
22.00 Slovan Bratislava-Manchester City 

YARIN
19.45 Shakhtar Donetsk-Atalanta. 19.45 
Girona-Feyenoord 22.00 Liverpool-
Bologna. 22.00 Leipzig-Juventus. 22.00 
Benfica-Atletico Madrid. 22.00 Dinamo 
Zagreb-Monaco 22.00 Lille-Real Madrid. 
22.00 Aston Villa-Bayern Münih. 22.00 
Sturm Graz-Club Brugge. AA

ŞaPSLyRQOaU VaKaya oÐkÐyRU

SAYFA 141 EKİM 2024 SALI
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AT YARIŞI BÜLTENİ
1 EKİM 2024 SALI ADANA KOŞUSU PROGRAMI

1 EKİM 2024 SALI KOCAELİ KOŞUSU PROGRAMI

151 EKİM 2024 SALISPOR

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 5 1 1 5 2
 8 10 2 3 7 5
   3 6 10 7
   7   10
      12 
       

KOCAELİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 5 2 2 2
 5 4 8 3 6 4
 6  10 7 10 8
      9
       
       

ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

2024 Dünya Gençler Tekvan-
do Şampiyonası, bugün Güney 
Kore’de başlayacak. Türkiye Tek-
vando Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre 6 Ekim’e kadar 
sürecek organizasyon Chunche-
on şehrinde yapılacak. Türkiye’yi 
erkeklerde Altuğ Gesge 45 kilo-
da, Murat Semih Uzun 48 kilo-
da, Selimhan Aksoy 51 kiloda, 
Emre Talha Evin 55 kiloda, Yusuf 
Badem 59 kiloda, Ahmet Boğaç-
han Ceylan 63 kiloda, Buğra Coş-
kungönül 68 kiloda, Sedat Enes 
Kılıçaslan 73 kiloda, Samet Coş-
kun 78 kiloda, Recep Alperen 
Aktaş +78 kiloda temsil edecek. 
Kadınlarda ise Damla Nur Yıl-
maz 42 kiloda, Rüveyda Nur Evin 
44 kiloda, Hayrunnisa Gürbüz 46 
kiloda, Aslı Cemre Ceylan 49 kilo-
da, Sıla Irmak Uzunçavdar 52 kilo-
da, Mümüne Nur Göz 55 kiloda, 
Cansu Özgüven 59 kiloda, Bey-
zanur Pehlivan 63 kiloda, Dila-

ra Şirin 68 kiloda, Elifnaz Köseoğ-
lu +68 kiloda ay-yıldızlı formayla 
madalya mücadelesi verecek. AA

2014 yılında geçirdiği trafik kaza-
sı sonucu omurilik felci olması-
na rağmen spordan kopmayan ve 
Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı’nda altın madalya kazanan milli 
para okçu Öznur Cüre Girdi, “Bu 
hayatta hiçbir şey imkansız değil.” 
dedi. Paris 2024 Paralimpik Oyun-
ları’nda kadınlar makaralı yayda 
şampiyonluğa ulaşan 26 yaşın-
daki milli para okçu Öznur Cüre 
Girdi, AA Spor Masası’nın konu-
ğu oldu. İstanbul’da doğup büyü-
yen Öznur, spor hayatının 13 

yaşında tekvandoyla başladığını 
ve bu branşı uzun yıllar çok seve-
rek ve başarıyla yaptığını anlattı. 
Hayatındaki kırılma anının yaşan-
dığı kazadan bahseden Öznur, 
“17 yaşında ailemle birlikte trafik 
kazası geçirdim. Kazada annem 
ve ben ağır yaralandık. Diğer kar-
deşlerim kazayı hafif yaralı atlat-
tı. Tabii bu süreçte uzun tedaviler 
gördük. Hastanede tedavi görür-
ken yine sporun bir köşesinde 
olmayı, spordan kopmamayı çok 
istedim.” diye konuştu. AA

POTADA ŞAMPİYONLAR
LİGİ 9. SEZONUNDA 
İLK HAVA ATIŞI BUGÜN

2024 DÜNYA GENÇLER 
TEKVANDO ŞAMPİYONASI 
G. KORE’DE BAŞLAYACAK

PARALİMPİK OYUNLARI 
BİRİNCİSİ ÖZNUR’UN
‘VAR OLMA HİKAYESİ’

BU sezon 9. kez oynanacak Bas-
ketbol Şampiyonlar Ligi’nde 
eleme maçlarının ardından nor-
mal sezon heyecanı, bugünkü 9 
karşılaşmayla başlayacak. Top-
lam 8 grupta 32 ekibin yer alacağı 
organizasyonda gruplarını lider 
tamamlayacak 8 ekip, doğru-
dan son 16 turu grup aşamasında 
mücadele etme hakkı kazanacak. 
Gruplarını ikinci ve üçüncü biti-
recekler ise son 16 turuna kalmak 
için play-in’de mücadele edecek. 

Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde 
4 Türk takımı mücadele vere-
cek Son 16 turunda gruplarında 
ilk 2 sırayı alan takımlar, çeyrek 
finale yükselecek. Çeyrek final-
de 3 galibiyete ulaşacak ekipler, 
yeri daha sonra belirlenecek Dört-
lü Final’e kalacak. bugün dokuz, 
yarın 7 maç oynanacak normal 
sezonda ilk grup müsabakaları, 
18 Aralık’ta tamamlanacak. Dört-
lü Final, 8-11 Mayıs 2025’te ger-
çekleştirilecek. AA



Bursa Deniz Otobüsü 
seferleri iptal edildi

Türkiye’nin ilk pandemi 
hastanesi şimdi harabe

Mezoterapi Kongresi’nden 
ekonomiye büyük katkı

BURSA ile İstanbul arasındaki deniz 
otobüsü seferlerinden 8’i olumsuz hava 
koşulları nedeniyle iptal edildi. Yapı-
lan duyuruya göre, saat 09.30 Bursa 
(Mudanya)-İstanbul (Eminönü/Sirke-
ci) ve Bursa (Mudanya)-Armutlu (İhlas), 
10.00 Armutlu (İhlas)-İstanbul (Emi-
nönü/Sirkeci), 11.30 İstanbul (Eminö-
nü/Sirkeci)-Bursa (Mudanya) ve İstan-
bul (Eminönü/Sirkeci)-Armutlu (İhlas) 
ile 12.55 Armutlu (İhlas)-Bursa (Mudan-
ya) seferleri gerçekleştilmedi. Aynı 
gerekçeyle BUDO’nun saat 07.00 Bursa 
(Mudanya)-İstanbul (Eminönü/Sirkeci) 
ve 08.00 İstanbul (Eminönü/Sirkeci)-Bur-
sa (Mudanya) seferleri de yapılamadı. AA

ATATÜRK’ÜN emriyle 1924 yılında 
Heybeliada’nın güneyinde kurulan Tür-
kiye’nin ilk pandemi hastanesi Heybe-
liada Sanatoryumu, 100 yıl sonra hara-
beye döndü. Ne yapılacağı belirsiz olan 
hastanenin havadan çekilen görüntüler-
de çatısının yıkıldığı görüldü. Şehir mer-
kezinden uzak ve temiz bir havaya sahip 
olan sanatoryum yıllardır atıl durum-
da. Kısıtlı bütçe ile yapılan bakımlar-
la ayakta tutulmaya çalışılan hastane-
de 17 Ağustos 1999 depreminde büyük 
hasarlar meydana geldi. Hastanenin bir 
kısmının çatısı o yıl tamamen yıkıldı. 1 
Ağustos 2005 tarihinde Sağlık Bakanlı-
ğı’nın verdiği onayla Heybeliada Sana-
toryumu’nun kadro ve tıbbi donanımıyla 
Süreyyapaşa Göğüs Kalp ve Damar Has-
talıkları Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne nakledilmesine karar verildi. İHA

MEZOTERAPİ kongresinin ekonomi-
ye katkı sunması hedefleniyor. Biruni 
Üniversitesi Merkez Kampüsü’nde 5-6 
Ekim tarihleri arasında sağlık ve este-
tik alanındaki birçok profesyoneli bir 
araya getirecek kongre ile yeni teknolo-
jiler, ürünler ve hizmetler anlatılacak. 
Yardımcı Doç. Dr. Tansel Turan, “Bu 
yıl yaptığımız ilk kongrenin ardından 
kongrenin global olarak devam etmesi 
bu anlamda en önemli hedeflerimiz ara-
sında yer alıyor” dedi. Kongrenin sek-
töre birçok faydası bulunduğunu da 
vurgulayan Turan, “Kongre hem sektö-
rel hem de ekonomik fayda sağlamayı 
hedefliyor” dedi. İHA

ATAŞEHİR’DE uygulanan “Kent Bostanı” projesi 180 
aileyi ücretsiz bostan sahibi yaptı. Barbaros Mahalle-
si’nde açılışı yapılan projeyle, ilçe sakinlerine şehrin 
ortasında ücretsiz tahsis edilen alanlarda tarımsal 
üretim yapma imkânı sunulurken, Antalya’dan getiri-
len 5 bin adet fidenin de dağıtımı yapıldı. Bu uygula-
manın organik tarımı hayata geçirme ve iklim krizi-
ne karşı yerel çözümler üretme hedefinde önemli bir 
adım olduğunu belirten Ataşehirli yetkililer “Kentin 
yoğunluğunda, gökdelenlerin kenarında Ataşehirli-
lerin nefes almasını sağlamak istiyoruz” dedi. İHA

ATAŞEHİR’DE 180 AİLE 
ÜCRETSİZ BOSTAN SAHİBİ OLDU

BEŞİNCİ kuşak temsilcisi Bekir 
Tezçakar’ın büyük dedesinin 
1875’te İstanbul’a gelmesiyle baş-
layan serüven, yaklaşık 150 yıldır 
hem Kapalıçarşı’nın ruhunu yan-
sıtıyor hem de samimi sohbetle-
rin durağı oluyor. Küçük işletmeyi 
yaşatan Tezçakar, aile büyüklerin-
den devraldığı mirasla günümüze 
kadar gelen kahve kültürünü, çarşı-
nın atmosferi ile hikayesini  anlat-
tı. Bekir Tezçakar, kahve dükkanı-
nın dedeleri dönemindeki isminin 
farklı olduğunu, babası Ethem Tez-
çakar’a 1950’lilerde işletmenin 
miras kaldığını söyledi.

‘KAHVE DOSTLUK, SOHBET
VE PAYLAŞIMDIR’

ÇOCUKLUĞUNDA fırsat bulduk-
ça Kapalıçarşı’ya babasının yanına 
geldiğini anlatan Tezçakar, okulu 
bitirip mühendis olmasına rağmen 
buradan vazgeçmediğini belirtti.

Tezçakar, babasının kahveci-
yi devraldıktan sonra bu mekanı 
60 yıl çalıştırdığını, 2000’li yıllar-
da onun ismiyle “Ethem Tezçakar 
Kahveci” adını kullanmaya başla-
dıklarını kaydetti.

Kahve ile başlayan serüvenleri-
ne zamanla çayın da eklendiğini 
belirten Tezçakar, “Kahve yalnız-
ca bir içecek değil, aynı zamanda 
dostluk, paylaşım ve aile bağları-
na hizmet eden bir gelenek oldu.” 
dedi. AA

Dünyanın en büyük ve eski çarşılarından biri olan Kapalıçarşı’nın tarihi
atmosferinde, kahvenin yanında sunulan demleme tarçın geleneği yaşatılıyor

BİR FİNCAN KAHVENİN
KIRK YIL HATIRI VARDIR

İSTANBUL’DA SAĞANAK 
ETKİLİ OLDU

İSTANBUL’DA kent genelinde sağa-
nak etkili oldu. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü ile İstanbul Valiliğinin 
uyarılarının ardından önceki gece 
saat 23.00’ten itibaren sağanak etki-
sini göstermeye başladı. Yağış önce-
si aralıklarla gökyüzünde şimşek 
hareketliliği görüldü. Avrupa Yaka-
sı’nda Silivri, Avcılar, Esenyurt, 
Beylikdüzü, Şişli, Beyoğlu ile Beşik-
taş’ta yağmur etkili oldu. İstiklal 
Caddesi’nde yağışa hazırlıksız yaka-
lanan vatandaşlar apartman girişle-
rine sığınırken, bazıları da şemsiye-
leriyle yağıştan korunmaya çalıştı. 
Galata Köprüsü’nde yağışa rağmen 
balık tutan vatandaşlar dikkati çekti. 
Anadolu Yakası’nda ise Üsküdar, 
Ümraniye, Ataşehir ve Maltepe’de 
yağmur etkili oldu. AA

BEŞİKTAŞ’TA ‘VİZYON’ ÇALIŞTAYI
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BEŞİKTAŞ’TA ilçede daha 
iyi hizmet verebilmek için 
“Beşiktaş Vizyon Çalışta-
yı” düzenledi. Beşiktaş’ın 
kısa ve uzun vadeli ihtiyaç-
larına yönelik sürdürülebilir 
çözümlerin gündeme alındığı 
çalıştayda, kentsel dönüşüm-
den çevreye duyarlı projele-
re, sosyal dayanışmadan akıl-
lı şehir uygulamalarına kadar 
birçok stratejik konu tartışıl-
dı ve ilçenin geleceğine dair 
yol haritaları belirlendi. İHA




